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MHP LİDERİ DEVLET BAHÇELİ:

CUMHUR  
 iTTiFAKI
TÜRKiYE'NiN 

TEMiNATIDIR

MHP Lideri devLeT BAHÇeLi, partisinin TBMM Grup Toplantısı’nda yaptığı  
kapsamlı konuşmada hem Cumhur İttifakı’nın rolüne hem de Türkiye’nin  

iç ve dış gündemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Bahçeli,  
Türkiye’nin kritik bir süreçten geçtiğini belirterek, siyaset kurumunun daha yüksek 

 bir sorumluluk bilinciyle hareket etmesi gerektiğini ifade etti.

“CUMHUR İTİFAKI TARİHİ BİR 
 SORUMLULUK ÜSTLENİYOR”

Bahçeli, Cumhur İttifakı’nın sadece seçim dönemlerinde kurulan bir ortaklık olmadığını belirterek, bu yapının Türkiye’nin terörle mü-cadelesinden dış politikadaki kararlılığına kadar geniş bir alanda önemli bir siyasi hat oluşturduğunu söyledi. Kabine, bürokrasi ve ittifak unsurlarının aynı hedef doğrultusunda hareket etmesi gerektiğini vurgulayan Bahçeli, 
“Her bakanlık bir cephe, her kurum bir 
mevzi, her karar Türkiye’nin büyük yürüyü-
şünün parçasıdır” ifadelerini kullandı.

“TÜRKİYE’Yİ YÖNETMEK  
CİDDİYET VE DİRENÇ İSTER”
Konuşmasında iç siyasetin diline de değinen Bahçeli, Türkiye’nin iç siyasetinin küçük hesap-lara sıkıştırılamayacağını belirtti. Ülkeyi yönet-menin büyük bir sorumluluk gerektirdiğini ifade eden Bahçeli, bu sorumluluğun sadece siyasi değil vicdani bir yük olduğuna dikkat çekti. MHP Lideri Devlet Bahçeli, devlet yöne-timine talip olanların bu yükün farkında olması gerektiğini vurgulayarak, Türkiye’nin içinde bulunduğu sürecin ciddiyetine uygun bir siya-set anlayışı çağrısında bulundu. 

 Bu ülküyle 
 sevdalanıp coşanlar,   

Gönül verip  
arkasından koşanlar,   

Türk-İslam yolunda ayrı 
düşenler,  

Bir araya derilecek  
gün gelir. 

 

Merhum  
şairimiz Mehmet 
Nafiz Karakoç’un  

o güzel 
 ifadesiyle: 

Muhalefete yönelik eleştirilerde de bulunan Bahçeli, eleştiri ile ülkenin moralini zedelemek arasındaki farkın iyi anlaşılması 
 gerektiğini söyledi. Milli meselelerin günlük siyasi polemiklere kurban edilmemesi gerektiğini ifade eden Bahçeli, muhalefetin  

Türkiye’nin içinde bulunduğu tarihi süreci doğru okuyamadığını savundu. Bahçeli, “Önce ülkem ve milletim” anlayışının siyaset ahlakının 
 temeli olduğunu belirterek, devletin bekasının parti çıkarlarının üzerinde tutulması gerektiğini belirtti.

“MUHALEFETİN SORUNU UFUK EKSİKLİĞİ” 

HABER / YAĞMUR ÇAĞLA EFE

Devlet 
BAHÇELİ 

Türkiye'yi yönetmek  
ciddiyet ister 
 
Cumhur İttifakı  
Türkiye'nin önemli bir 
siyasi hattı oldu 
 
Cumhur İttifakı unsurları 
aynı hedefe bakmalı 
 
Cumhur İttifakı  
Türkiye'nin büyük bir 
parçası olarak  
görülmelidir 
 

“

“

“

“

“

“

Afyonkarahisar’da ve Türkiye’nin farklı şehirlerinde yatırımları bulunan NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral’ın, kabinede gö-rev alabileceği yönündeki iddialar gündeme geldi. Ayrıntılar 7.  sayfada 

ERKAN GÜRAL BAKAN MI OLUYOR? 

KULiSLERDE  
DiKKAT ÇEKEN iDDiA

Türk futbolunun efsane ismi  
Tanju Çolak’ın Afyonkarahisar’daki okul 

programı, basına önceden bilgi  
verilmeden iptal edildi. 9’da

Basına saygısızlık 
Tanju Çolak programı habersiz iptal edildi

6Meclis’ten önemli kararlar . Afyon’da trafik yoğunluğuna önemler 

ÖZEL HABER

            
     

    
    

    
   

    
    

    

Merve ÇELİK

Otogarda işlem için numarasını verdi: 
Gece yarısı “aşkım” mesajı geldi  Güvenlik zafiyetleriyle gündemden düşmeyen Afyon Otogarı’nda  bu kez kişisel verilerin suistimali iddiası tepki çekti. Gişeye verilen telefon numarasına gece yarısı “aşkım” mesajı gönderildiği öne sürüldü. 8’de

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin  
grup toplantısında yaptığı konuşmada  

Cumhur İttifakı’nın yalnızca seçim odaklı bir 
birliktelik olmadığını vurguladı. İç siyasetin dili, milli 

meselelerde sorumluluk ve muhalefetin  
yaklaşımına ilişkin dikkat çeken mesajlar verdi.
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Eski SAS Australia  yarışmacısı Arabella Del  Busso’nun Business Class uçuşu sırasında kıyafetlerini çıkararak verdiği pozlar, sosyal medyada  geniş çaplı tartışma ve tepki dalgasına yol açtı.  
Eski SAS Australia yarışmacılarından Arabella Del Busso, gerçekleştirdiği son uçak yolculuğun-da Business Class kabininde sergilediği dav-ranışlarla kamuoyunun gündemine oturdu. Lüks bir uçuş sırasında, diğer yolcuların bulunduğu ortamda kıyafetlerini çıkararak poz vermesi ve bu anların sosyal medyada paylaşılması kısa sürede geniş kitlelere ulaştı. Olay hem dijital platformlarda hem de magazin basınında tartışma konusu olurken, havacılıkta yolcu davranışları ve uçuş disiplini yeniden gündeme taşındı. 

BUSİNESS CLASS’TA  
UYGUNSUZ PAYLAŞIM  Söz konusu görüntülerde Del Busso’nun, Busi-ness Class bölümünde diğer yolcuların hemen yanı başında kıyafetlerini çıkardığı ve poz verdiği iddia edildi. Paylaşımların yayılmasının ardından çok sayıda sosyal medya kullanıcısı duruma tepki göstererek, bu tür davranışların toplu taşıma kurallarına ve genel etik normlara aykırı olduğunu savundu. Özellikle kapalı ve ortak kullanım alanı olan uçak kabininde yapılan bu tür hareketlerin yolcu mahremiyeti ve kon-forunu ihlal ettiği yönünde yorumlar öne çıktı. 

SOSYAL MEDYADA SERT TEPKİLER   Olayın büyümesinin ardından sosyal medya platformlarında çok sayıda kullanıcı Del Bus-so’yu eleştirirken, bazı yorumlarda havayolu şirketlerinin benzer durumlara karşı daha sıkı yaptırımlar uygulaması gerektiği ifade edildi. 

Del Busso’nun geçmişte de çeşitli tartışmalarla ve özel hayatına ilişkin iddialarla gündeme gelmesi, son olayın yankılarını daha da artırdı. Öte yandan, kamuoyunda oluşan yoğun tepkilere rağmen ilgili havayolu şirketinden konuya ilişkin resmi bir açıklama yapılmadığı belirtildi. Yaşanan gelişmeler, sosyal medya etkisiyle kişisel davranışların kısa sürede küresel gündeme taşınabildiğini bir kez daha gözler önüne serdi. 
KAYNAK: ONEDİO

Arabella Del Busso Business Class’ı karıştırdı: 
UÇAKTA SOYUNUP POZ VERDi

Magazin
YAŞ KURALI TARTIŞMASI 

 YENİDEN GÜNDEMDE  Met Gala’da daha önce belirlenen yaş sınırı politikası çerçevesinde genç katılımlara sınırlama getirilmişti. Ancak bu yıl Blue Ivy Carter ile birlikte Nicole Kidman ve Keith Urban’ın 17 yaşındaki kızı Sunday Rose Kid-man-Urban’ın da etkinlikte yer alması dikkat çekti. Her iki ismin de annelerinin 2026 Met Gala eş başkanlığı görevinde bulunması, davet sürecine ilişkin tartışmaları artırdı. 
KIRMIZI HALIDA YOĞUN İLGİ  Blue Ivy Carter’ın kırmızı halıda ailesiyle bir-likte verdiği pozlar büyük ilgi görürken, tek başına kameralar karşısına geçtiği anlar da medya tarafından yoğun şekilde takip edildi. Kabarık elbisesi, güneş gözlüğü ve beyaz ceket kombinasyonu ile dikkat çeken Carter, birçok moda yorumcusu tarafından gecenin “sürpriz yıldızı” olarak değerlendirildi.  

BEYONCE VE JAY-Z’DEN  
GURUR AÇIKLAMASI  Etkinlik sırasında Beyonce’nin, kızının ilk Met Gala deneyiminden duyduğu gururu dile getirerek “Çok güzel görünüyor. Bunu onunla paylaşabilmek inanılmaz bir şey” dediği aktarıldı. Jay-Z’nin ise daha önce yaptığı açık-lamalarda kızının müzik yeteneğine vurgu yaparak, “Artık onu sahneden indiremeyece-ğiz” ifadelerini kullandığı hatırlatıldı. Carter ailesinin sanatsal yeteneklere ilişkin değerlen-dirmeleri, genç ismin geleceğine dair bek-lentileri daha da artırdı. 

n  KAYNAK HABERTÜRK

Met Gala 2026’nın yıldızı Blue Ivy Carter olduMET GALA 2026’DA 14 yaşındaki Blue Ivy Carter, kırmızı halıda sergilediği performansla  ebeveynleri Beyonce ve Jay-Z’yi dahi gölgede bırakarak gecenin en çok konuşulan ismi oldu
New York’taki Metropolitan Sanat Müzesi’nde düzenlenen Met Gala 2026, bu yıl yalnızca moda  dünyasının değil, aynı zamanda ünlü isimlerin çocuklarının da dikkat çektiği bir geceye sahne oldu. Kostüm Müzesi yararına gerçekleştirilen etkinlikte Beyonce ve Jay-Z’nin 14 yaşındaki kızı Blue Ivy Carter, kırmızı halıdaki görünümüyle gecenin en çok konuşulan isimlerinden biri haline geldi. Genç Carter’ın katılımı, etkinliğin uzun yıllardır uyguladığı yaş politikası tartışmalarını da yeniden gündeme taşıdı.

Oyuncu Hande Doğandemir, yeniden bir araya geldiği Emre İzer ile evlilik planlarına ilişkin açıklamalarda bulundu.  
Oyuncu Hande Doğandemir, özel hayatına ilişkin yaptığı son açıklamayla gündeme geldi. Geçtiğimiz yıl eski sevgilisi Emre İzer’den evlenme teklifi alan Doğandemir’in, yeniden birlikte olduğu İzer ile evlilik planlarına dair net bir takvim olmadığı belirtildi. Ün-lü oyuncunun açıklamaları, magazin dünyasında ya-kından takip edildi. Katıldığı bir etkinlikte basın men-suplarının sorularını yanıtlayan Hande Doğandemir, evlilik planlarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Oyuncu, “Hiç beklemediğim bir anda evlenme teklifi aldım, henüz tarih konuşmadık, yaza düğün yok ama tatil olur” ifadelerini kullandı. Bu açıklama, çiftin yakın dönemde evlilik planı yapmadığı şeklinde yorumlandı. 

ÖZEL HAYAT GÜNDEMDE  Eski sevgilisi Emre İzer ile yeniden bir araya gelmesiyle yeniden gündeme gelen Doğandemir’in ilişkisini sakin bir şekilde sürdürdüğü öğrenildi. Ünlü oyuncunun, yo-ğun iş temposuna rağmen yaz dönemini tatil yaparak değerlendirmeyi planladığı belirtildi. Açıklamalar, mag-azin kulislerinde geniş yankı uyandırdı. 
n  KAYNAK HABERTÜRK

Doğandemir:Hande 
Yaza düğün yok 

TATiL VAR
Show TV’nin fenomen dizisi Kızılcık Şrbeti sezon finaline giderken, Çimen karakterine hayat veren Selin Türkmen’in ekibe ikinci kez veda edeceği öğrenildi.  

Show Tv ekranlarında yayınlanan ve Gold Film imzası taşıyan Kızılcık Şerbeti 
dizisi, 4. sezonunu 138. bölümle birlikte sezon finali yaparak kapatmaya 
hazırlanıyor. Melis Civelek ile Zeynep Gür’ün kaleme aldığı yapım, sezon fi-
nalinde yine yüksek tempolu ve aksiyon dolu sahneleriyle izleyicinin karşısına 
çıkacak. dizinin sevilen karakterlerinden Çimen’e hayat veren Selin Türk-
men’in ise sezon finaliyle birlikte ekibe ikinci kez veda edeceği bildirildi. 

SeZON FİNALİNde AYrILIK KArArLArI  
daha önce de kendi isteğiyle diziden ayrılıp bir süre sonra yeniden kadroya 
dahil olan Selin Türkmen’in, bu kez projeden kesin olarak ayrılacağı ifade 
edildi. Yapım ekibi tarafından alınan kararla birlikte, Çimen karakteri için 
yeni bir oyuncu arayışına başlandığı öğrenildi. Beşinci sezonda karakterin 
farklı bir oyuncu tarafından canlandırılmasının planlandığı belirtildi. 

Kızılcık Şerbeti’nde çatırdama
 Çimen 2. kez veda ediyor

dİZİde YeNİ dÖNeM HAZIrLIĞI  
Öte yandan dizinin sezon finalinde yer alacak kaza sahnesiyle birlikte 
hikâyede önemli kırılmalar yaşanacağı, bu sahnenin ardından üç  
oyuncunun daha projeye veda edeceği iddia edildi. Yapım ekibinin yeni 
sezon öncesi hikayeyi yeniden şekillendirdiği ve kadroda önemli 
değişikliklere gideceği konuşuluyor.  
KAYNAK: BİrSeN ALTUNTAŞ

Türk sinemasının başarılı oyuncu-larından Özgü Namal, uluslararası fes-tivallerdeki varlığını sürdürüyor. Berlin Uluslararası Film Festivali’nin ardından yeni bir organizasyona hazırlanan Na-mal’ın, 11-13 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek 79. Cannes Film Festi-vali’nde Türkiye’yi temsil edeceği bildirildi. Oyuncunun festivaldeki katı-lımı, sinema dünyasında şimdiden il-giyle takip edilmeye başlandı.  
CANNES’DA TÜRKİYE  
TEMSİLCİSİ OLACAK  Bu yıl Cannes’da yer alacak olan Öz-gü Namal’ın, Türk kadınını temsil e-deceği ve kırmızı halıda nasıl bir tercih yapacağının merak konusu olduğu belirtildi. Son olarak “Kıskanmak” di-zisinin 33. bölümde ekranlara veda etmesiyle birlikte final sahnesini çeken Namal’ın, yoğun festival programına hazırlandığı aktarıldı.  

OSCAR SÜRECİNE  
UZANAN FİLM  Öte yandan, Özgü Namal’ın rol aldığı “Sarı Zarflar” adlı yapımın da ulus-lararası başarı yakaladığı kaydedildi. İlker Çatak imzalı film, Berlin Film Festivali’nde Altın Ayı Ödülü kazan-masının ardından Oscar aday adaylığı sürecine dahil edildi. Yapımın 2027 Oscar yarışında değerlendirmeye alınacağı, 99. Akademi Ödülleri töre-ninin ise 14 Mart’ta gerçekleştiri-leceği ifade edildi. 

KAYNAK: BİRSEN ALTUNTAŞ

Özgü Namal’dan gururCannes Film Festivali’nde  
Türkiye’yi temsil edecek Oyuncu Özgü Namal, Berlin’in ardından 79. Cannes Film Festivali’nde Türkiye’yi temsil etmeye hazırlanıyor.

Türk rock müziğinin efsane ismi Şebnem Ferah, 6 yıl aradan sonra İstanbul’da vereceği konserle sahnelere geri dönüyor. Türk rock müziğinin güçlü sesi Şebnem Ferah, uzun bir aranın ardından yeniden sahnelere dönüyor. Sanatçının Haziran 2026’da İstanbul’da konser vereceğini açıklaması, müzik dünyasında büyük heyecan oluşturdu. Sosyal medya üzerinden yapılan duyuruyla birlikte “Şebnem Ferah konseri ne zaman, nerede yapılacak?” soruları kısa sürede gündemin en çok aranan başlıkları arasında yer aldı. Paylaşılan bilgilere göre Şebnem Ferah’ın İstanbul konseri 3 Haziran 2026 tarihinde gerçekleştirilecek. Konserin Küçükçiftlik Park’ta yapılacağı 

açıklanırken, sanatçının paylaşımında yer alan “03.06.2026 İs-tanbul” ifadesi hayranlar arasında büyük ilgi uyandırdı. Uzun süredir sahnelerden uzak olan Ferah’ın dönüşü, yılın en dikkat çeken müzik etkinliklerinden biri olarak değerlendiriliyor.  
BİLET SATIŞ TARİHİ AÇIKLANDI Şebnem Ferah’ın Küçükçiftlik Park konseri biletleri 6 Mayıs saat 12.00 itibarıyla satışa sunulacak. Sanatçının uzun bir aradan sonra yeniden sahneye çıkacak olması, biletlerin kısa sürede tükenebileceği yönünde beklentileri artırdı.  Sanatçının dönüşü, hayranları tarafından “özlenen buluşma” olarak yo-rumlandı. HABERTÜRK

ŞEBO’CULARA MÜJDE: Sahnelere geri dönüyor

SebnemFerah,
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HAVA DURUMU Namaz vakitleri 

140  - 30

İMSAK    04.12          GÜNEŞ    05.48 
 
ÖĞLE       13.00          İKİNDİ     16.49 
 
AKŞAM    20.01          YATSI     21.30

19 
ZİLKADE 

1447

İstanbul merkezli 5 ilde düzenlenen eş zamanlı ope-rasyonda, cezaevindeki lider adına eylem yaptıkları be-lirlenen organize suç örgütüne darbe vuruldu. İstanbul merkezli 5 ilde gerçekleştirilen operasyonlarda, silahlı organize suç örgütüne yönelik geniş çaplı baskın düzen-lendi. Operasyonlarda 63 şüpheli gözaltına alındı. İstanbul Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince yürütülen çalış-malarda, 

şüphelilerin esnaf ve iş insanlarına yönelik tehdit ve haraç faaliyetlerinde bulunduğu tespit edildi. Soruşturma kapsamında, örgüt liderliğini cezaevinde tutuklu bulunan Ş.B.’nin yaptığı, çete üyelerinin ise kur-şunlama ve yarala-ma gibi eylemleri para karşılığı gerçekleştirdiği belirlendi. Bu eylemlerin, esnaf üzerinde korku oluşturmak, uyuşturucu ticareti gelirlerini kontrol etmek ve bölgesel çıkar çatışma-larını yönetmek amacıyla yapıldığı değerlendirildi. Başta 

Başakşehir olmak üzere İstanbul genelinde çok sayıda adrese yapılan eş zamanlı ve helikopter destekli operasy-onlarda aramalar gerçekleştirildi. Yapılan aramalarda 1 kalaşnikof tüfek, 3 otomatik tabanca, 13 ruhsatsız ta-banca, 3,25 kilogram uyuşturucu madde ve çok sayıda mermi ele geçirildi. Gözaltına alınan şüphelilerin em-niyetteki işlemlerinin sürdüğü bildirildi.   
n  HABER MERKEZİ 

YENİ NESİL SOKAK ÇETELERİNE ŞOK OPERASYON:
 SUÇ EYLEMLERİNİ CEZAEVİNDEKİ LİDERLERİ İÇİN YAPMIŞLAR

Afyonkarahisar’da 
 İl Emniyet 

Müdürlüğü ekipleri 
tarafından 

öğrencilere yönelik 
başlatılan eğitim 

faaliyetleri sürüyor  
Son olarak Vediha Ahmet Kızılkaya Anaokulu’nda gerçekleştirilen pro-gramda minik öğrencilere polislik mesleği tanıtıldı. Eğitim kapsamında çocuklara; Polislik mesleğinin görev ve sorumlulukları, 112 Acil Çağrı Hat-tı’nın doğru ve etkin kullanımı, temel trafik kuralları, güvenli internet kul-lanımı konularında bilgilendirme ya-pıldı. Eğitimde polis ekipleri, çocukların dikkatini çekmek ve konuları daha iyi anlamalarını sağlamak amacıyla görsel 

materyaller ve soru-cevap yöntemi kullandı. Minikler, özellikle polis araç-ları ve görevli ekiplerle ilgili merak ettikleri soruları sorma fırsatı buldu.  
ERKEN YAŞTA  

FARKINDALIK HEDEFİ  Yetkililer, bu tür çalışmalarla çocukların hem güvenlik bilinci kazanmasının hem de acil durumlarda nasıl hareket etmeleri gerektiğini öğrenmelerinin amaçlandığını belirtti. Ayrıca trafik kuralları ve internet güvenliği gibi konularda erken yaşta verilen eğitimin, uzun vadede bilinçli bireyler yetişmesi-ne katkı sağladığı vurgulandı. İl Em-niyet Müdürlüğü tarafından yürütülen bilgilendirme çalışmalarının ilerleyen günlerde de farklı okul ve anaokulların-da devam edeceği bildirildi. 

Polislerden miniklere eğitim

İzmir merkezli  
operasyonda 1,6 milyar 

liralık yasa dışı para  
trafiğini yöneten suç  

örgütü çökertildi  
Adalet Bakanı Akın Gürlek, İzmir mer-kezli 8 ilde eş zamanlı gerçekleştirilen sanal kumar ve yasa dışı bahis operasy-onuna ilişkin açıklamada bulundu. Gür-lek, operasyon kapsamında yaklaşık 1 milyar 600 milyon liralık para trafiğini yöneten suç örgütüne ağır darbe indi-rildiğini bildirdi. Sosyal medya hesabın-dan açıklama yapan Gürlek, sanal kumar baronları ve yasa dışı bahis çetelerine karşı devletin kararlı mücadelesinin 

sürdüğünü vurguladı. Operasyonun, Adalet ve İçişleri Bakanlıklarının güçlü koordinasyonuyla gerçekleştirildiğini belirten Gürlek, illegal yapılara göz aç-tırılmayacağını ifade etti. Gürlek açıkla-masında, “Bu sabah İzmir merkezli 8 ilimizde eş zamanlı gerçekleştirilen op-erasyonla yaklaşık 1 milyar 600 milyon liralık kirli para trafiğini yöneten suç örgütüne ağır darbe indirilmiştir. Toplum huzurunu bozan ve gençleri hedef alan bu tür yapılara karşı mücadelemiz karar-lılıkla sürecektir” ifadelerine yer verdi. O-perasyonu koordine eden İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı ile emniyet birimlerini tebrik eden Gürlek, vatandaşların yasa dışı bahis ve kumar ağlarına karşı korunmasının öncelikli hedef olduğunu kaydetti.

8 ilde kumar ve bahis 
operasyonları 

Afyon’da karlı yolda kayan 3 aracın bir-birine girdiği zincirleme trafik kazasında 8 kişi yaralandı. Kaza, Karahisar Tüneli çıkışında meydana geldi. Edinilen bil-gilere göre, A.G., idaresindeki 03 FD 450 plakalı araç henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü A.K.’nin kullandığı 51 ADT 357 plakalı otomobil ile çarpıştı. Kazaya 06 DU 2173 plakalı araçta karışında 3 araç birbirine girdi. Kazada 3 araçta bulunan toplam 8 kişi yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu 

bildirildi. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı.

Üç aracın karıştığı kazada  
8 kişi yaralandı



 DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM  
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ: Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı, Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr  
TEL & FAX: 0 272 212 21 00             

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.  ADINA  İMTİYAZ SAHİBİ      NURETTİN ALPAY GÜZBEY    Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
AHMET SARLIK
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RENKLİ  
TAM SAYFA : 30.000 TL 
YARIM SAYFA : 15.000 TL 
 

 
ÇEYREK SAYFA :    7.500 TL 
LOGO  ÜSTÜ :  20.000 TL 
 

2026 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli 

HERŞEY  
TÜRKİYE 
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

 
KONGRE / VB. İLANLAR 3.500 TL 
ZAYİ VB. İLANLAR     400 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK  POSTA ADRESİ 
info@odakgazetesi.com ULUSAL ELEKTRONİK  TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS) 25858-14510-33519 

BASKI TESİSLERİ       
  ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK  

MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş. 
METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93 

KISIKKÖY / MENDERES İZMİR 
0232 257 67 32
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Mevduat faizleri, yıl başından bu yana en yüksek seviyelere yükselirken 1 milyon liranın 32 günlük getirisi asgari ücreti çoktan geride bıraktı. Türk Lirası’nın değerini artırmaya yönelik adımlarla TL mevduat faizleri 2025 yılının yaz aylarında çıktığı yüzde 53’ün biraz altın seyrediyor. En çok mevduat faizi veren bankalar belli oldu.  Mevduat faizleri adım adım değer kazanmaya devam ediyor. Son olarak 2025 yılının yaz aylarında rekor seviyelere gelen mevduat faizleri yatırımcısını güldürmeyi sürdürüyor. Para Politikası Kurulu (Kurul), politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranının yüzde 37’de sabit tutulmasına karar verdi. 

Mevduat faizleri yükselişini sürdürüyor

Yeni yönetmelikle birlikte ekspertiz işlet-melerinin faaliyet gösterebilmesi için yetki belgesi alma zorunluluğu getirile-cek. Bu kapsamda işletmelerin; TSE Hizmet Yeterlilik Belgesi, mesleki yeterlilik belgesine sahip teknik sorumlu, mesleki sorumluluk sigortası bulundurması gerekecek. 
DİJİTAL TAKİP SİSTEMİ GELİYOR  Bakanlık bünyesinde “Taşıt Ekspertiz Bilgi Sistemi” kurulacak. Tüm ekspertiz raporları bu sistem üzerinden dijital olarak kaydedile-cek ve değiştirilemeyecek. Vatandaşlar, raporların doğruluğunu karekod ile anlık olarak doğrulayabilecek.  

HATA VE MAĞDURİYETE  
SİGORTA GÜVENCESİ  Ekspertiz firmaları, raporlardaki hata veya gizlenen kusurlardan doğan zararlardan sorumlu olacak. Olası mağduriyetler sigorta sistemi üzerinden karşılanacak. Vatandaşlar ekspertiz raporlarına 5 gün içinde itiraz edebilecek. Firmalar ise bu itirazları 3 gün içinde sonuçlandırmak ve gerekirse raporu ücretsiz yenilemekle yükümlü olacak. 

BAKANLIK AÇIKLADI
 Ekspertiz hizmetlerine yeni düzenleme

Ticaret Bakanlığı, “Motorlu Kara Taşıtı Ekspertiz Hizmetleri Hakkında Yönetmelik 
 Taslağı”nın ilgili kurumlar ve sektör paydaşlarının görüşüne açıldığını duyurdu. Düzenleme 

ile ekspertiz hizmetleri ilk kez kapsamlı bir yasal çerçeveye kavuşturulacak

ORTAK DİL VE DENETİM DÖNEMİ Yeni düzenlemeyle sektörde “ortak dil” standardı getirilecek ve tüm raporlar  aynı teknik terimlerle hazırlanacak. Ayrıca işletmelerin tarafsızlığı zorunlu olacak, yönlendirici ifadelere izin verilmeyecek. Ticaret Bakanlığı,  sektöre yönelik denetimlerin artırılacağını ve ihlallerde idari para cezası ile yetki iptali uygulanacağını bildirdi.

Küresel piyasalar, ABD ve İran arasındaki Hürmüz Boğazı gerilimiyle sarsılırken Brent petrol 108 dolar eşiğinde tutunuyor. İki aydır kapalı olan boğaz nedeniyle mil-yar varillik arz kaybı yaşanırken, Avust-ralyalı bankacılık devi ANZ’den moral bozan bir rapor geldi. Küresel enerji piya-saları, Orta Doğu’da tırmanan gerilim ve Hürmüz Boğazı’ndaki tıkanıklık nedeniyle son yılların en zorlu döneminden geçiyor. Tahran ve Washington hattındaki “ticari gemi geçişi” tartışmaları savaşı tetikleme riski taşırken, Brent petrol 108 dolar se-viyelerindeki güçlü duruşunu koruyor.  

Bankacılık devinden  
kritik rapor  

Avustralya merkezli bankacılık devi ANZ, petrol fiyatlarına dair beklentilerini içeren bir rapor yayımladı. Banka, Brent petrolün 2026 yılının geri kalanında 90 doların üzerinde kalacağını öngörüyor. Raporda en dikkat çeken nokta ise barış senaryosu oldu: ABD 
ve İran anlaşsa dahi fiyatların 83-87 dolar 
bandının altına inmeyeceği, dolayısıyla 
yıl başındaki 60-70 dolarlık seviyelerin 
artık hayal olduğu belirtildi. 
n  KAYNAK AA

Orta Doğu’daki gerilim petrolü vurdu

Gözler  
akaryakıt  
fiyatlarında 

Türkiye’de akaryakıt 70 TL sınırını geçti  
Küresel petrol fiyatlarındaki bu tırmanış, Türkiye’deki pompa 

 fiyatlarına doğrudan yansıdı. Şubat sonunda 58,28 TL olan benzinin litre fiyatı 4 
Mayıs itibarıyla 63,77 TL’ye çıkarken, motorin fiyatı ise 71,66 TL’ye ulaşarak tarihi 
zirvelerinden birini gördü. ANZ’nin raporu, sürücüler için yakın vadede bir indirim 

umudunun düşük olduğunu gösteriyor. 
 
 

Yaşlı ve engelli  
AYLIKLARI  
yatırılıyor

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, mayıs 

ayına yönelik toplam 8,4 milyar lira 
tutarındaki yaşlı ve engelli 

aylıklarını, hesaplara yatırmaya 
başladıklarını açıkladı.  

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, yaptığı yazılı açıkla-mada, engelli ve yaşlı bireylerin hayatın her alanına tam katılımlarını sağlamak ve aynı zamanda bağımsız yaşam sürmelerine destek olmak amacıyla çalıştıklarını belirtti. Eğitimden sağlığa, ekonomiden sosyal hayata kadar her alanda yaşlı ve engelli vatandaşların yanında olduklarını aktaran Göktaş, hizmetleri insan odaklı ve hak temelli politikalar çerçevesinde yürüttüklerini vurguladı.  
TOPLAM 8.4 MİLYOR LİRA  

TUTARINDA AYLIK HESAPLARDA   Engelli ve yaşlı vatandaşlara yönelik kapsayıcı ve düzenli sosyal yardım programları geliştirmeyi sürdürdüklerini kaydeden Göktaş, şu ifadeleri kullandı: “Bu doğrultuda mayıs ayı için yaklaşık 4,7 milyar yaşlı aylığı ve yaklaşık 3,7 milyar engelli aylığı olmak üzere toplam 8,4 milyar lira tutarındaki yaşlı aylığı ve engelli aylıklarını hesaplara yatırmaya başladık. Ödemelerin tüm vatandaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum.”  

Mart ayında aylık enflasyon yüzde 1.94 olarak gerçekleşmişti. Son 4 yılın en yüksek nisan ayı artışı gerçekleşirken, yıllık enflasyon yüzde 32.37 ile altı ayın en yüksek seviyesine çıktı. Yurt içi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) ise nisanda yüzde 3.17 artarken, yıllık ÜFE de yüzde 28.59 ile 17 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. 
EN YÜKSEK ARTIŞ GİYİMDE  Ana harcama grupları itibarıyla, nisanda bir önceki aya göre en düşük artış yüzde 0.22 ile alkollü içecekler ve tütünde ger-çekleşti. Söz konusu dönemde, en yüksek artışın yaşandığı ana grup ise yüzde 8.-94 ile giyim ve ayakkabı oldu. En yüksek ağırlığa sahip üç ana harcama grubunun aylık değişimleri, gıda ve alkolsüz içe-ceklerde yüzde 3.7, ulaştırmada yüzde 4.29, konut, su, elektrik, gaz ve diğer yakıtlarda yüzde 7.99 artış olarak ka-yıtlara geçti. İlgili ana grupların aylık değişime etkileri, gıda ve alkolsüz içecek-lerde yüzde 0.95, ulaştırmada yüzde 0.73, konutta yüzde 0.9 artış şeklinde oldu. 

YILLIKTA EĞİTİM LİDER  Yıllık bazda en yüksek enflasyon yüzde 50.60 ile eğitimde, en düşük enflasyon ise yüzde 9.66 ile giyim ve ayakkabı grubunda görüldü. En yüksek ağırlığa sahip üç ana harcama grubunun yıllık değişimlerine bakıldığında, gıda ve alkol-süz içeceklerde yüzde 34.55, ulaştırmada yüzde 35.06, konut, su, elektrik, gaz ve diğer yakıtlarda yüzde 46.60 artış gerçek-leşti. İlgili ana harcama gruplarının yıllık değişime olan katkıları, gıda ve alkolsüz içeceklerde 8.72, ulaştırmada 5.66 ve konut, su, elektrik, gaz ve diğer yakıtlarda 6.3 yüzde puan oldu. Endekste kapsanan 174 alt sınıftan, 19’unda düşüş gerçekle-şirken, 8’inde değişim olmadı, 147 alt sı-nıfın endeksinde ise artış gerçekleşti.

Enflasyon 6 ayın  
ZiRVESiNDE 

ABD-İsrail’in Orta Doğu’da başlattığı savaşın etkileri 
enflasyonda ibreyi yukarı çevirdi. Türkiye İstatistik 

Kurumu tarafından açıklanan verilere göre Tüketici 
Fiyatları Endeksi (TÜFE) nisanda yüzde 4.18 ile yüzde 3 

civarında olan beklentilerin üzerinde arttı. 

Gram altın, güne yükselişle başlamasının 
ardından 6 bin 592 liradan işlem görüyor. 
dün ons fiyatındaki düşüşe paralel değer 
kaybeden gram altın, günü önceki 
kapanışa göre yüzde 2,1 düşüşle 6 bin 
568 liradan tamamladı. Güne yükselişle 
başlayan gram altın, saat 09.35 itibarıyla 
önceki kapanışa göre yüzde 0,3 artışla 
6 bin 592 lira seviyesinde bulunuyor. 
Aynı dakikalarda: 
Çeyrek altın : 10 bin 850 TL  
Cumhuriyet altını : 43 bin 300 TL  
Ons altın : 4 bin 535 dolar 

(%0,3 artış)  
 
 
 
 
 

dün 4 bin 501 dolarla 5 haftanın en dü-
şük seviyesini gören ons altın, gelen tep-
ki alımlarıyla yükseldi. Ancak enflasyon 
endişeleri yükselişi sınırlamaya devam 
ediyor. Hürmüz Boğazı’na ilişkin geliş-
meler ve ABd-İran hattındaki açıklamalar 
küresel risk algısını artırdı. ABd’nin 
tarafsız gemilere güvenli geçiş girişimleri  
İran’ın boğaz üzerindeki kontrol hamleleri  
Karşılıklı tehdit söylemleri Bu gelişmeler, 
jeopolitik tansiyonu yeniden yükseltti. 
PeTrOL ve eNFLASYON BASKISI 
Artan petrol fiyatları enflasyonist baskıları 
canlı tutarken, bu durum altın fiyatları 
üzerinde sınırlayıcı etki oluşturuyor.

Altın güne yükselişle başladı 

Türkiye'de geçen yıl üretilen çiğ süt miktarı yıllık bazda yüzde 4,9 azalarak 21 milyon 379 bin 88 ton oldu. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2025 yılına ilişkin çiğ süt üretim istatistiklerini açıkladı. Buna göre, 2024'te 22 milyon 487 bin 757 ton olan çiğ süt üretim tahmini, 2025'te yüzde 4,9 azalarak 21 milyon 379 bin 88 tona geriledi. Bir önceki yıla göre inek sütü üretimi yüzde 4, manda sütü üretimi yüzde 33, koyun sütü üretimi yüzde 11,9 ve keçi 

sütü üretimi yüzde 29,8 azaldı. Geçen yıl çiğ süt üretiminin yüzde 94,5'ini inek sü-tü, yüzde 3,7'sini koyun sütü, yüzde 1,6'sını keçi sütü ve yüzde 0,2'sini manda sütü oluşturdu. Tarımsal işletmelerce 2025'te üretilen çiğ sütün yüzde 60,9'u süt toplama merkezlerine ve süt işleme tesislerine, yüzde 17,1'i ise doğrudan tüketiciye veya sokak sütçüsü, tüccar, pastane, dondurmacı vb. yerlere satıldı. 
n  KAYNAK TRT HABER 

2025'te 21 milyon 379 bin ton çiğ süt üretildi
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Mersin’in Tarsus  ilçesinde 3 aracın karıştığı kazada  1 kişi hayatını  kaybetti, 5 kişi yaralandı  Kaza, Pozantı-Tarsus Otoyolu Yeniköy mevkiinde meydana geldi. Edinilen 

bilgiye göre, sürücüsü öğrenilemeyen tır, kontrolden çıkarak beton bariy-erlere çarptıktan sonra karşı şeritte Pozantı yönünde ilerleyen otomobil ile çarpıştı. Kazada otomobilde bu-lunan Kürşat Resul Şahin hayatını kaybederken, tır sürücüsü ile birlikte 5 kişi yaralandı. Yaralılar sağlık ekip-lerinin ilk müdahalesinin ardından hastanelere sevk edildi. Kazada pla-kası öğrenilemeyen bir başka oto-

mobilin daha hasar gördüğü öğrenil-di. 3 aracın karıştığı kaza yerinde e-kipler geniş güvenlik önlemleri alır-ken, trafik akışı her iki yönden de kontrollü olarak tek şeritten sağlandı. Kaza yapan otomobildeki kişilerin Kilis Defterdarlığında görevli memur-lar olduğu, Afyonkarahisar’a eğitim seminerine gittikleri öğrenildi. Olayla ilgili soruşturma devam ediyor. 
n  HABER MERKEZİ

AFYON’A GELEN EĞİTİMCİLER KAZA YAPTI: 
ÖLÜ VE YARALILAR 

KIRMIZI BÜLTENLE ARANIYOR:
denizli’nin Çivril ilçesinde sarraflık yapan kişinin, müşterilere 
ait altınlarla kayıplara karıştığı iddia edildi. denizli’nin Çivril 
ilçesinde uzun yıllardır sarraflık yaptığı belirtilen S.Ç.’nin, 
müşterilerine ait emanet ziynet eşyalarıyla ortadan kaybolduğu 
iddiası ilçede büyük yankı uyandırdı. Cuma gününden bu yana 
iş yerinin kapalı olması ve şüpheliye ulaşılamaması üzerine 
çok sayıda vatandaşın polise başvurduğu öğrenildi. İhbarlar 
üzerine olay yerine giden ekipler iş yerinde inceleme yaptı. 
 
 
 

Yapılan incelemelerde iş yerinde bulunan yaklaşık 25 kilogram 
altının muhafaza altına alındığı belirtilirken, şüpheli kuyum-
cunun yaklaşık 100 kilogram altınla yurt dışına kaçtığı iddia 
edildi.  Olay sonrası hakkında kırmızı bülten çıkarıldığı öğre-
nilen şüphelinin yakalanması için çalışmaların sürdüğü bil-
dirildi. denizli Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen 
soruşturmanın devam ettiği, mağdur vatandaşların ise hukuki 
süreç başlatmaya hazırlandığı ifade edildi.

KUYUMCU 100 KiLOGRAM  
ALTINLA YURT DIŞINA KAÇTI



 ÇARŞAMBA 
6 MAYIS 2026 6GÜNLÜK TARAFSIZ  

SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com   Afyonkarahisar

Afyonkarahisar  Belediye Meclisi, Meclis Başkan Vekili M. Kemal Demirkırkan başkanlığında Mayıs ayı olağan toplantısını gerçekleştirdi  
Toplantı öncesinde Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın selamları iletilirken, Başkan Vekili Demirkırkan Kahraman-ma-raş ve Şanlıurfa’da okullarda yaşanan saldırılara da değindi. Demirkırkan, hayatını kaybeden öğretmen ve öğrencile-re Allah’tan rahmet dileyerek, yaralılara acil şifalar temennisinde bulundu. 

“SULTANLAR LİGİ’NDEYİZ” GURURU  Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı’nın şampiyonluğu bir kez daha kutlanırken, Demirkırkan takımın Sul-tanlar Ligi’ne yükselmesinin büyük bir gurur kaynağı olduğunu belirtti. Takımın başarılarının devam edeceğini ifade eden Demirkırkan, Afyonkarahisar’ın ulusal ve uluslararası arenada temsil edilmesinin hedeflendiğini söyledi. 
ULAŞIM FİLOSU GÜÇLENİYOR  Belediye filosuna eklenen yeni araçlarla ilgili bilgi veren Demirkırkan, 2018’den sonra yapılan yatırımlarla birlikte toplam 9 otobüsle daha güçlü bir ulaşım altya-pısına ulaşıldığını açıkladı. Filo yönetim sistemi ve karekod uygulamasıyla hizmet kalitesinin artırıldığı da ifade edildi.  

ŞEKER HASTALARINA 
 DESTEK KARARI  Mecliste alınan kararla, belediye sınırları içerisinde yaşayan ihtiyaç sahibi ve sağlık 

raporu bulunan şeker hastalarına şeker ölçüm cihazı yardımı yapılması teklifi oy birliğiyle kabul edildi.  
YENİ ARAÇ ALIMLARI ONAYLANDI  Belediyeye çeşitli hizmetlerde kullanılmak üzere akülü araçlar, kamyonet ve elektrikli hizmet araçlarının alınması teklifi de mecliste oy birliğiyle kabul edildi. Selçuklu Mahallesi’nde bulunan bir parka, Afyon’un önemli devlet adamlarından Ali Çetinkaya’ nın isminin verilmesi kararlaştırıldı. 

MAYIS AYI BELEDİYE MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
TİYATRO GELİRİ HASTA 

ÇOCUĞA AKTARILDI  
Belediye Şehir Tiyatrosu’nun “resimli Osmanlı Tarihi”  

adlı oyunundan elde edilen gelirlerin, SMA Tip 1 hastası Gökçe 
vedia bebeğe aktarılması yönündeki kararın ardından, 

kampanyanın sona ermesi nedeniyle bu desteğin dMd kas 
hastası Zeki Baştürk’ün tedavisine yönlendirilmesi kabul edildi

BİR SONRAKİ TOPLANTI  
TARİHİ BELİRLENDİ  Haziran ayı meclis toplantısının 2 Haziran Salı günü saat 18.00’de  yapılması oy birliğiyle kabul edildi. Toplantı sonunda Demirkırkan, 7–10 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek Uluslararası Afyonkarahisar Gastronomi Çalıştayı ve Aşçılık Kampı ile 8–20 Mayıs tarihleri arasındaki Kitap Günleri etkinliklerine tüm meclis üyelerini ve vatandaşları davet etti.

TRAFİK KOMİSYONU RAPORU 
MECLİSTEN GEÇTİ  Toplantıda görüşülen Trafik Komisyonu Ra-poru doğrultusunda, parsellere araç giriş çıkışının mümkün olmadığı bölgelerde yaşa-nan sorunlar detaylı şekilde ele alındı. Bele-diye birimleri ile ilgili kamu kurumlarının ortak değerlendirmeleri sonucu hazırlanan rapor, yürürlükteki Otopark Yönetmeliği hükümleri esas alınarak şekillendirildi. Özel-likle araç trafiğine kapalı yollar, yaya bölgeleri ve erişim kısıtı bulunan alanlar için yeni ku-rallar netleştirildi. 

OTOPARK YÖNETMELİĞİ ESAS ALINDI  Alınan kararın temelini, Resmi Gazete’de yayımlanan Otopark Yönetmeliği oluşturdu. Yönetmeliğin ilgili maddesine göre, parsel-lerin araç girişine uygun olmaması ve alter-natif yol bağlantısının bulunmaması duru-munda otopark giriş-çıkışına izin verilmemesi hükmü dikkate alındı. Bu çerçevede daha önce 2021 yılında belirlenen yasaklı cadde ve sokak listesi yeniden gözden geçirilerek güncellendi. Güncelleme kapsamında kent merkezinde yer alan birçok önemli cadde ve sokak düzenleme içine alındı. Milli Birlik, 

Cumhuriyet ve Milli Egemenlik caddeleri başta olmak üzere Ulu Camii çevresi, Türbe ve Bedesten bölgesi, Keçeciler Çarşısı, Gazlıgöl Caddesi ve İsmet İnönü Caddesi gibi yoğun güzergahlarda yolun her iki tarafındaki par-seller için otopark giriş çıkışı sınırlandırıldı. Ayrıca farklı sokak bağlantıları ve kavşaklar da düzenlemeye dahil edilerek uygulamanın kapsamı genişletildi. Yetkililerden edinilen bilgilere göre alınan bu karar mevcut binaları kapsamayacak. Düzenleme yalnızca bundan sonra inşa edilecek yapılar için uygulanacak. Böylece hem mevcut yapı sahiplerinin mağ-duriyetinin önüne geçilmesi hem de gelecekte 

oluşabilecek trafik sorunlarının şimdiden kont-rol altına alınması hedeflendiği ifade edildi. 
n  HABER MERKEZİ 

Afyon’da trafik yoğunluğuna önemler
 Meclis’ten önemli kararlar 

Afyonkarahisar’da şehir içi trafik  yoğunluğunu azaltmaya yönelik dikkat çeken bir karar alındı.  Belediye Meclisinin Mayıs 2026 toplantısında oy birliğiyle kabul edilen  düzenleme kapsamında, özellikle yoğunluğun sıkça yaşandığı cadde ve sokaklarda yeni yapılacak binalar için önemli bir kısıtlama getirildi.

Afyonkarahisar İl Genel Meclisinin mayıs ayı ikinci birleşimi, İl Genel Meclis Baş-kanı Mehmet Siper başkanlığında gerçek-leştirildi. Toplantıda ele alınan gündem mad-deleri ilgili komisyonlara havale edilirken, birleşim sonrası gündem dışı söz alan MHP Emirdağ İl Genel Meclis Üyesi Ceylan Morca, Emirdağ yaylalarında etkili olan yoğun kar yağışı ve yürütülen çalışmalarla ilgili değerlendirmelerde bulundu.  
EMİRDAĞ YAYLALARINDA 

 YOĞUN KAR YAĞIŞI  MHP Emirdağ İl Genel Meclis Üyesi Ceylan Morca, son yağışlarla birlikte Emirdağ yaylalarında kar kalınlığının bazı bölgelerde bir metreyi, yer yer ise iki metreyi buldu-ğunu belirterek, “Emirdağ yaylalarında bu 

son yağıştan dolayı bazı bölgelerde bir metre olan kar örtüsü, yer yer iki metreye kadar ulaştı. Yayla zamanı geldiği için sü-rüler yaylalara çıkmıştı” ifadelerini kullandı.  
EKİPLER GECE  

BOYUNCA ÇALŞITI  Vatandaşların uyarılara yeterince dikkat etmemesi nedeniyle bazı sıkıntıların ya-şandığını dile getiren Morca, “Vatandaşların uyarılara dikkat etmemesi dolayısıyla sürülerle ilgili yem, yonca gibi ihtiyaçlar konusunda eksiklikler yaşandığını duyduk. Bu gece sabaha kadar özel idaremizin tüm personeli, kepçe ve greyderlerle, jandarma ekipleri ve koyun-keçi birliği üyeleriyle birlikte yoğun bir çalışma yürüttü” dedi. Yolların açılması için ekiplerin yoğun çaba sarf ettiğini vurgulayan Morca, “Tüm ekipler büyük bir gayretle sabaha kadar çalışarak yolları açtı” ifadelerini kullandı. Morca, vatandaşlara valilik ve meteoroloji tarafın-dan yapılan uyarılara dikkat edilmesi gerek-tiğini hatırlatarak, “Vatandaşlarımızın vali-

liğimizin ve meteorolojinin yaptığı ikazlara dikkat etmelerini tavsiye ediyorum” dedi. MHP Emirdağ İl Genel Meclis Üyesi Ceylan Morca ayrıca Emirdağ’da yürütülen karla mücadele çalışmalarından dolayı İl Genel Meclisi ve ilgili birimlere teşekkür etti. 
n  HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ 

ÖMÜRHAN TEMİZ

Emirdağ’da karla mücadeleye teşekkür
  MHP’Lİ MORCA’DAN İGM’YE ÖVGÜ Afyonkarahisar İl Genel Meclisinde alınan kararlar komisyonlara havale  edilirken, MHP Emirdağ İl Genel Meclis Üyesi Ceylan Morca Emirdağ yaylalarındaki karla mücadele çalışmalarına dikkat çekerek İGM’ye teşekkür etti

Afyonkarahisar İl Genel 
Meclisinin mayıs ayı ikinci 

birleşiminde eğitim 
tesislerine yönelik tahsis 

talepleri komisyonlara 
havale edildi.  

Afyonkarahisar İl Genel Meclisinin mayıs • ayı ikinci birleşimi, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper başkanlığında gerçekleşti-rildi. Toplantıda, İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından iletilen ve il genelindeki çeşitli taşınmazların “eğitim tesis alanı” olarak kullanılmak üzere Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat ve Emlak Genel Müdürlüğü adına tahsisine ilişkin talepler görüşülerek ilgili komisyonlara sevk edildi.  •
KOCATEPE MAHALLESİ’NDEKİ  •
OKUL ALANI Sinanpaşa ilçesi Kılınçaslan Beldesi Ko-• catepe Mahallesi’nde bulunan, mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 177 ada 29 parsel numaralı, 6.726,04 metrekare yüzölçümlü ve üzerinde ilkokul bulunan okul ve uygulama bahçesi vasfındaki taşınmazın “eğitim tesis alanı” olarak tahsisi talep edildi.  •
GÖLCÜK MAHALLESİ’NDEKİ •
ATATÜRK İLKOKULU ARSASI Sinanpaşa ilçesi Ahmetpaşa Beldesi Göl-• cük Mahallesi’nde yer alan, mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 332 ada 1 parsel numa-ralı, 2.529,38 metrekare yüzölçümlü ve üzerinde Atatürk İlkokulu bulunan arsa vasfındaki taşınmazın tahsisi istendi.  

ANITKAYA KÖYÜ’NDEKİ  •
EĞİTİM ALANI • Merkez ilçeye bağlı Anıtkaya Köyü’nde • bulunan, mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 262 ada 4 parsel numaralı, 3.819,57 me-trekare yüzölçümlü ve üzerinde ortaokul bulunan Kargir İlkokul ve arsası vasfında-ki taşınmaz için tahsis talebi gündeme alındı. 

GÜNEY BELDESİ’NDEKİ  •
HİSSELİ TAŞINMAZ Sinanpaşa ilçesi Güney Beldesi Orta Ma-• halle’de bulunan, toplam 5.546,63 me-trekare yüzölçümlü taşınmazın 2.599,98 metrekarelik kısmının Hazineye, 2.946,65 metrekarelik kısmının İl Özel İdaresine ait olduğu belirtilirken, idareye ait hisse-nin “eğitim tesis alanı” olarak tahsisi ta-lep edildi.  •
ALİ ÇETİNKAYA MAHALLESİ’NDEKİ •
ANADOLU LİSESİ ALANI Sinanpaşa ilçesi Ali Çetinkaya Mahalle-• si’nde bulunan 358 ada 177 parsel numaralı, 6.138,74 metrekare yüzölçümlü ve üzerinde Anadolu Lisesi bulunan taşınmazın tahsisi istendi.  •
AHMETPAŞA’DAKİ ORTAOKUL BİNASI •
VE BAHÇESİ Sinanpaşa ilçesi Ahmetpaşa Beldesi’nde • bulunan, mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 121 ada 1 parsel numaralı, 15.069,32 me-trekare yüzölçümlü ve üzerinde Ahmetpaşa Ortaokulu binası ve bahçesi yer alan taşınmaz için tahsis talebi iletildi.  •
İMAM HATİP LİSESİ  •
BULUNAN TAŞINMAZ Ali Çetinkaya Mahallesi’nde yer alan, • mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 157 ada 8 parsel numaralı, 4.364,04 metrekare yüzölçümlü ve üzerinde İmam Hatip Lis-esi bulunan taşınmazın da “eğitim tesis alanı” olarak tahsisi talep edildi. Toplan-tıda ele alınan tüm tahsis taleplerinin, detaylı incelenmek üzere ilgili komis-yonlara havale edildiği belirtildi.  •
n  HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ 

ÖMÜRHAN TEMİZ

Afyon İGM’de eğitim tesisleri gündemi:
TAHSiS TALEPLERi  
KOMİSYONA  
SEVK EDİLDİ

Afyonkarahisar Valisi Dr. Naci Aktaş, Af-yonkarahisar Defterdarlığını ziyaret ederek kurumun yürüttüğü çalışmalar ve mali yapıya ilişkin kapsamlı brifing aldı. Ziyaret kapsamında Defterdar İbrahim Gündüz tarafından Vali Aktaş’a; il genelinde bütçe gelirlerinin durumu, kamu mali verilerin-deki güncel gelişmeler ve kamu hizmet-lerinin yürütülmesinde kaynakların etkin ve verimli kullanımı konularında ayrıntılı bilgi sunuldu. Gerçekleştirilen toplantıda, 

Afyonkarahisar’da kamu mali disiplininin güçlendirilmesi, gelir-gider dengesinin sağlıklı şekilde yürütülmesi ve kamu hiz-metlerinin vatandaş odaklı bir anlayışla daha verimli hale getirilmesine yönelik çalışmalar ele alındı. Kurumlar arası ko-ordinasyonun artırılması ve mali süreçlerin daha şeffaf ve etkin yönetilmesi konuların-da değerlendirmelerde bulunuldu. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulmasının ar-dından sona erdi. 

Vali Aktaş’tan Defterdarlık ziyareti

İhsaniye ilçesine bağlı Akören Beldesi’nde doğal gaz yatırımları kapsamında değerlen-dirme toplantısı gerçekleştirildi. AK Parti Af-yonkarahisar İl Başkanlığı öncülüğünde yapılan toplantıya, İl Başkanına vekaleten İl Başkan Yardımcıları Mehmet Ali Tetik ve Abdullah Özteke katıldı. Toplantıda beldede yürütülen doğal gaz yatırımları yerinde değerlendirilerek süreç hakkında istişarelerde bulunuldu. 
YAKINDAN TAKİP EDİLECEK  AKSA Doğal gaz Müdürü Tuncay Gezer’in bil-gilendirmelerde bulunduğu toplantıda, ya-tırımın mevcut durumu ve planlanan çalışmalar ele alındı. İhsaniye İlçe Başkanı, İhsaniye Be-lediye Başkanı, teşkilat mensupları ve vatan-

daşların da katıldığı görüşmede hemşehrilerin talepleri dinlendi. Toplantıda, Akören Belde-si’nin doğal gaz yatırımı sürecinin yakından takip edileceği ve çalışmaların belirlenen plan doğrultusunda sürdürüleceği ifade edildi.

 
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan, Mavi Vatan ve Doğu Akde-niz’deki gelişmelere ilişkin açıklama-larda bulundu. Arslan, İsrail’in “güvenlik” gerekçesiyle Girit açıklarına kadar uza-nan faaliyetlerini eleştirerek, bunun Akdeniz’i istikrarsızlaştırmaya yönelik hukuksuz bir girişim olduğunu ifade etti. Sumud filosuna Girit açıklarında yapılan müdahaleyi de değerlendiren Arslan, yaşananları “terör niteliğinde bir yaklaşım” olarak nitelendirdi.  

“SINIRLARIMIZDAKİ  
GELİŞMELERE İZİN VERMEYİZ”  Türkiye’nin deniz yetki alanlarına dikkat çeken Arslan, Meis ve Kos adaları üz-erinden yürütüldüğü iddia edilen poli-tikaları eleştirerek, “Sınırlarımızın he-men yanı başında oluşturulmak istenen hiçbir kuşatmaya izin vermeyiz” dedi. “Mavi Vatan bir masal değil, Türkiye’nin denizlerdeki egemenlik alanıdır” ifadele-rini kullanan Arslan, bu doktrinin ülke-nin stratejik geleceği açısından kritik öneme sahip olduğunu vurguladı. Tür-kiye’nin denizlerdeki haklarını sonuna kadar koruyacağını belirten Arslan, “Mavi Vatan’ımızı ne küresel güçlere ne de içerideki yanlış yaklaşımlara tes-lim etmeyiz” ifadelerini kullandı. 

HASAN ARSLAN: 
“MAVİ VATAN  

VATANDIR, ASLA 
TAVİZ VERMEYİZ”

Akören’de Enerji Gündemi: 
Doğal gaz sorunu görüşüldü
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Afyonkarahisar’da hastane otoparkında kaydedilen görüntüler, “bu kadarına da pes” dedirtti. Özellikle yoğun saatlerde do-lup taşan park alanında bazı sürücülerin araçlarını gelişi güzel bırakması, hem alan israfına hem de tartışmalara yol açtı. Normal şartlarda daha fazla aracın sığabileceği oto-parkta, hatalı park nedeniyle ciddi bir ka-pasite kaybı yaşandığı gözlemlendi. 

ÇİZGİLER VAR AMA UYAN YOK Otopark çizgilerinin adeta yok sayıldığı alanda, araçların ortalanmadan ve gelişi-güzel bırakıldığı görüldü. Bazı sürücülerin iki araçlık yeri tek başına kapladığı, araçlar arasında gereksiz boşluklar bıraktığı dikkat çekti. Bu durum, park alanının verimli kul-lanılmasını engellerken, diğer sürücüler için ciddi bir sorun oluşturdu. 

10 ARAÇLIK YERE 8 ARAÇ SIĞDI Vatandaşların iddiasına göre, nizami park edil-mesi halinde en az 10 aracın sığabileceği alana ancak 8 araç park edilebildi. Özellikle hastane gibi yoğun kullanılan bir noktada bu durumun kabul edilemez olduğunu belirten vatandaşlar, duyarsız sürücülere tepki gösterdi. 
“KAMYON PARK EDER GİBİ BIRAKMIŞLAR”  Hastanede yatışlı hastası bulunan bir vatan-daş yaşadığı durumu şu sözlerle dile getirdi: “Burası zaten yoğun bir yer. İnsanlar hasta taşıyor, acelesi var. Ama bazıları aracı öyle bir bırakıyor ki sanki kamyon park ediyor. Çizgi diye bir şey var, uyulsa herkes rahat edecek. 3 aracın yanına 4. araç rahat girer ama bu şekilde mümkün değil.”  
SORUN SADECE PARK DEĞİL, SAYGI MESELESİ  Yaşanan durum sadece park sorunu olarak değil, saygısızlık olarak da değerlendirildi. Vatandaşlar, “İnsanların birbirine saygısı kalmamış. Burası hastane, senden sonra gelecek kişi düşünülse zaten böyle duyarsız bir davranışta bulunulmaz. Hastane gibi kritik alanlarda kurallara uyulması ayrıca önem taşıyor. Bu konuda denetim artırılmalı, hastane güvenlikleri hatalı park durumunu dikkate almalı” dediler.

Düzensiz park vatandaşları çileden çıkardı
 “Ehliyeti bakkaldan mı aldınız?”
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi otoparkında yaşanan düzensiz park manzarası vatandaşları çileden çıkardı. Çizgilere uyulmaması nedeniyle kapasite düşerken, park yeri arayan sürücüler mağdur oldu

İş dünyasındaki başarıları ve sanayi alanındaki yatırımlarıyla tanınan Erkan Güral’ın, kulislerde konuşulan bilgilere göre Kültür ve Turizm Bakanı olabileceği ifade ediliyor. Söz konusu iddialar, Ankara kulislerinde son günlerde hareketlilik yaratırken, Güral’ın isminin özellikle turizm ve kültür politikaları açısından değerlendirildiği öne sürülüyor. 
KABİNE DEĞİŞİKLİĞİ BEKLENTİSİ  Edinilen bilgilere göre, kısa süre içerisinde yapılması beklenen olası ilk kabine değişikliği kapsamında Erkan Güral’ın isminin Kültür ve Turizm Bakanlığı için gündeme geldiği iddia edildi. Ancak konuya ilişkin resmi bir açıklama bulunmazken, iddialar henüz doğrulanmış değil. 

İŞ DÜNYASINDA ÖNEMLİ BİR İSİM  
NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı olarak  
uzun yıllardır iş dünyasında faaliyet gösteren Erkan Güral,  
özellikle üretim, ihracat ve istihdam alanındaki yatırımlarıyla 
tanınıyor. Güral’ın, hem sanayi hem de turizm alanındaki 
girişimci kimliğiyle dikkat çektiği belirtiliyor.  
Kulislerde konuşulan bu iddialara ilişkin gözler hükümetten 
yapılacak olası açıklamalara çevrildi. Erkan Güral’ın  
isminin kabine değişikliği sürecinde gerçekten yer alıp 
almayacağı ise önümüzdeki günlerde netlik kazanacak. 

ERKAN GÜRAL BAKAN MI OLUYOR?
 KULiSLERDE DiKKAT ÇEKEN iDDiA

Afyonkarahisar’da ve 
Türkiye’nin farklı 

şehirlerinde yatırımları 
bulunan NG Kütahya 

Seramik Yönetim Kurulu 
Başkanı Erkan Güral’ın, 

kabinede görev alabileceği 
yönündeki iddialar 

gündeme geldi

Yeniden Refah Partisi Sülümenli Belediye Meclis Üyeleri Murat Köşedaşı ve Hasan Hüseyin Cönk’ün Anahtar Parti’ye geçtiği açıklandı. İl Başkanı Aladağ, bu katılımların sadece bireysel bir tercih olmadığını, aynı zamanda değişim iradesinin bir yansıması olduğunu ifade etti. İl Başkanı Aladağ ta-rafından yapılan açıklamada, katılımların partinin büyüme sürecine katkı sunduğu vurgulandı. Rozetlerin Genel Başkan Yavuz Ağıralioğlu tarafından takdim edildiği be-lirtilerek, yeni isimlerin tecrübe ve birikim-leriyle partiye güç katacağı ifade edildi.  
“BİRLEŞTİREN SİYASET ANLAYIŞIYLA 

DEVAM EDİYORUZ”  Açıklamada, Anahtar Parti’nin ayrıştıran değil birleştiren bir siyaset anlayışını benimsediği vurgulandı. İl Başkanı Aladağ, Afyonkarahisar’daki bu birlikteliğin Türkiye genelinde büyüyen bir umudun parçası olduğunu belirtti. Ayrıca siyasetin merkezine çözüm üretmeyi koyan bir anlayışla hareket ettiklerini de ifade etti. Son olarak, Aladağ tarafından Anahtar Parti’nin kapılarının birlik, kardeşlik ve memleket sevgisine inanan herkese açık olduğu vurgulandı. Katılım sağlayan isimlere teşekkür edilirken, bu sürecin hem Afyonkarahisar hem de Türkiye için hayırlı olması temennisinde bulunuldu.ÖZEL HABER

            
     

    
    

    
   

    
    

    

Merve ÇELİK

AFYONKARAHİSAR’DA ANAHTAR PARTİ’YE 
DİKKAT ÇEKİCİ KATILIM 

Afyonkarahisar’da siyasi hareketlilik  
dikkat çekmeye devam ediyor.  Yeniden Refah 

Partisinden bazı isimlerin Anahtar Parti’ye 
katılması üzerine Anahtar Parti Afyonkarahisar 

İl Başkanı Üzeyir Aladağ tarafından parti 
geçişleriyle ilgili basın açıklaması yapıldı. 
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Lezzete daha yakından bakın! 
NG Farina Ocakbaşı’nda hazırlanan enfes tatlar, sofranıza bambaşka bir keyif katıyor.  

“KİŞİSEL VERİLER Mİ  
SUİSTİMAL EDİLİYOR?”  

n İddiaya göre, Pamukkale Turizm gişesinde işlem yapmak için telefon numarasını paylaşan bir va-tandaşın eşi, gece saat 02.55’te WhatsApp üz-erinden “aşkım” şeklinde bir mesaj aldı. Mesajın, gişe personeli tarafından gönderildiği öne sürü-lürken, olay büyük tepki topladı. Sadece bilet iş-lemi için verilen numaranın bu şekilde kullanıl-ması, “kişisel veriler korunuyor mu?” sorusunu beraberinde getirdi. 
“BU DURUM KABUL EDİLEMEZ”  

n Vatandaş, yaşanan olayı sert sözlerle eleştirerek müşteri bilgilerinin bu şekilde kullanılmasının hem etik hem de güvenlik açısından ciddi bir ih-lal olduğunu vurguladı. Vatandaş, firma ile yapılan görüşmeyle ilgili ise, “Konu hakkında Pamukkale Turizm tarafıyla görüştüğümüzde gereken ilginin gösterilmediğini, duruma ciddiyetle yaklaşılma-dığını gördük” ifadesini kullandı. 

OTOGARDA SORUNLAR BÜYÜYOR  Daha önce de güvenlik zafiyetleriyle eleştirilen Afyon Otogarı’nda yaşanan bu son olay, denetim eksikliği ve kontrolsüzlüğe yönelik eleştirileri artırdı. Emniyetin doğrudan görev alanında bulunmayan otogarda güvenlik özel bir şirket tarafından sağlanıyor. Yaşanan olaylarla birlikte “Otogarda gerçekten güvenlik sağlanıyor mu?” sorusu yeniden tartışma konusu oldu. 

SORUŞTURMA ÇAĞRISI  
Mağdur vatandaş, ilgili personel hakkında derhal 
idari işlem başlatılmasını, müşteri bilgilerinin 
kimler tarafından erişilebilir olduğunun açıklan-
masını ve benzer olayların yaşanmaması için 
gerekli önlemlerin alınmasını talep etti. Olayın ardından gözler hem firma yetkililerine hem de otogar yönetimine çevrildi.

Afyon otogarda işlem için numarasını verdi:
 Gece yarısı “aşkım” mesajı geldi

Güvenlik zafiyetleriyle gündemden düşmeyen Afyon Otogarı’nda  
bu kez kişisel verilerin suistimali iddiası tepki çekti. Gişeye verilen telefon  

numarasına gece yarısı “aşkım” mesajı gönderildiği öne sürüldü  Afyon Otogarında daha önce yaşanan ve elinde bıçakla içeri giren bir şahsın gişe çalışanını tehdit etmesiyle gündeme gelen güvenlik zafiyeti tartışmaları sürerken, bu kez farklı bir skandal patlak verdi. Yolcuların güvenliğinin sorgulandığı otogarda şimdi de kişisel bilgilerin korunup korunmadığı sorusu gündeme geldi.
Afyonkarahisar’da yaşayan bir vatandaş, babasının kul-landığı telefon hattına yönelik artan dolandırıcılık aramaları ve veri güvenliği ihlali iddiala-rıyla yetkililere çağrıda bulun-du. Vatandaş, babasının kul-landığı telefon hattı üzerinden son 15 gündür yoğun şekilde dolandırıcılık amaçlı aramalara maruz kaldıklarını belirterek yaşadıkları durumu kamuoyuyla paylaştı. Hem maddi kayıp yaşa-dıklarını hem de aile bilgilerinin üçüncü kişilerin eline geçtiği en-dişesi taşıdıklarını ifade etti.  

“KARGO TUZAĞIYLA 
DOLANDIRILDIK”  Yaşanan süreci anlatan vatan-daş, tanımadıkları numaralar tarafından sürekli arandıklarını belirterek, “Babamı arayan ki-şiler karşı ödemeli kargo yön-temiyle bir miktar para ile do-landırdı. Bununla da kalmadı-lar, tekrar arayarak eşim adına dosya olduğunu söylediler. A-rayan kişiler tüm kardeşlerimin ve çocuklarımın isimlerini tek tek sayarak bizi korkutmaya çalışıyor. Hukuki işlem tehdidiy-le baskı kuruyorlar. Ciddi an-lamda güvensizlik hissedi-yoruz” ifadelerini kullandı.  

“VERİ GÜVENLİĞİMİZDEN 
ENDİŞELİYİZ”  Söz konusu hattın Afyonkara-hisar’ın Sultandağı bölgesinde kullanıldığını belirten vatandaş, kişisel verilerin korunması ko-

nusunda yetkililere çağrıda bu-lundu. “Bu kişilerin aile bilgi-lerimize kadar ulaşabilmesi çok ciddi bir durum. Hattımızın ve bilgilerimizin nasıl sızdırıldı-ğının araştırılmasını istiyoruz. Bu numaraların spam ya da şüpheli arama olarak işaretlen-mesini, engellenmesini ve ta-rafımıza yazılı, net bir bilgilen-dirme yapılmasını istiyoruz” şeklinde konuştu. Yaşadıkları sürecin psikolojik olarak da yıpratıcı olduğunu dile getiren vatandaş, “Evde herkes tedir-gin. Telefon her çaldığında kötü bir haber alacakmış gibi hisse-diyoruz. Özellikle yaşlı olan babam bu durumdan çok etk-ilendi. Sürekli ‘yine mi arıyorlar’ diye endişe ediyor. Artık normal bir hayat sürmekte zorlanıyo-ruz. Bugün bizim başımıza gel-di, yarın başkasının başına gel-mesin. Bu kişilerin bulunmasını ve gerekli cezaları almasını is-tiyoruz” ifadelerini kullandı.ÖZEL HABER

            
     

    
    

    
   

    
    

    
Merve ÇELİK

Dolandırıcılık iddiası  
BİR AİLENİN 
kabusu oldu

“Ailemizin tüm  
bilgileri ellerinde, sürekli 

tehdit ediliyoruz”Afyonkarahisar’da bir ailenin yaşadığı dolandırıcılık ve veri ihlali iddiası, kişisel bilgilerin güvenliği konusundaki endişeleri yeniden gündeme taşıdı. 

Afyonkarahisar’da yapımı tamamlanan Çobanlar Devlet Hastanesi’nin yeni hizmet binasında hasta kabulüne başlandı.  İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı Öz-türk, hastanenin tüm birimlerinin hazır hale geti-rildiğini ve sağlık hizmeti sunumuna başladığını açıkladı. Yeni hastanede acil servis, poliklinikler, yataklı servisler, laboratuvar ve görüntüleme bir-imlerinin aktif olarak hizmet verdiği bildirildi. Has-tanede tıbbi cihaz kurulumlarının eksiksiz şekilde tamamlandığını belirten Öztürk, sağlık personeline 

yönelik eğitim süreçlerinin de başarıyla sonuçlandı-rıldığını ifade etti. Modern donanımıyla dikkat çeken hastanenin, bölge halkına daha hızlı, etkin ve kaliteli sağlık hizmeti sunmasının hedeflendiği vurgulandı. İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı Öztürk, yap-tığı değerlendirmede, “Hastanemizin ilimize ve il-çemize hayırlı olmasını temenni ediyorum” ifadeleri-ni kullandı. Yeni hizmet binasıyla birlikte Çobanlar ilçesinde sağlık hizmetlerinin daha güçlü bir yapıya kavuştuğu belirtildi. 

Çobanlar Hastanesi hizmete açıldı
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Denetim Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından yapıldı. Denetimle ilgili ku-rumdan yapılan yazılı açıklamada, “Çay, Emirdağ, İhsaniye ve İscehisar ilçe müdürlüklerimiz teknik personelleri tarafından gerçekleştirilen denetim-lerde; gıda işletmelerinin teknik ve hijyenik şartları, ürünlerin muhafaza şartları, etiket bilgileri, son tüketim tarihleri ile mevzuata uygunluk durumları titizlikle kontrol edilmiştir. Ayrıca işletme yet-kililerine gıda güvenilirliği, hijyen kuralları ve mevzuata uygun üretim ve satış süreçleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Müdürlüğümüzce sürdü-rülen bu çalışmalarla halk sağlığının korunması, güvenilir gıda arzının sağlanması ve gıda işletme-lerinde mevzuata uygun uygulamaların yaygınlaştı-rılması hedeflenmektedir” denildi.

Gıda işletmelerine  
yönelik denetimAfyonkarahisar’da tüketici sağlığının korunması  ve güvenilir gıda arzının sağlanması amacıyla gıda üretim, satış ve toplu tüketim işletmelerine  yönelik denetim gerçekleştirildi 

İNCELEMELER YAPILDI 
Açıklamada, “Sultandağı ve Çay İlçe Müdürlüklerimiz teknik ekiplerince gece saatlerinde arazide inceleme-lerde bulunulmuş, don tehlikesine karşı önlem alan üreticilerimiz ziyaret edilmiştir. Yapılan ziyaretlerde, meyve üreticilerimize zirai dona karşı alınabi-lecek tedbirler hakkında bilgilendir-melerde bulunulmuş, sahadaki mevcut durum yerinde takip edilmiştir. Son yıllarda iklim değişikliğinin etkisiyle zirai don, dolu, kuraklık, aşırı yağış ve benzeri doğal afetlerin görülme sıklığı artmakta; bu durum tarımsal üretimde ciddi riskler oluşturabil-mektedir. Bu nedenle üreticilerimizin, emeklerini ve ürünlerini güvence altına alabilmeleri açısından devlet destekli tarım sigortası olan TARSİM büyük önem taşımaktadır. Üreticiler-imizin, doğal afetler karşısında mağduriyet yaşamamaları için tarım sigortası yaptırmaları önemle tavsiye edilmektedir” ifadelerine yer verildi.

Üreticilerin zirai dona karşı  
mücadelesi sürüyor

Afyonkarahisar’da yaşanan kar yağışı  
sonrası hava sıcaklıklarının düşmesi ile ortaya çıkan zirai 

dön tehlikesine karşı üreticiler tarafından meyve 
bahçelerinde ateş yakılarak önlem alındı. 

Afyonkarahisar Tarım ve Orman Müdürlüğünden  
yapılan açıklamada, zirai dona karşı mücadele eden üreticilere  

kurum personellerinin de destek verdiği kaydedildi. 

Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Mü-dürlüğü, elma üreticilerini Elma Kara-lekesi Hastalığı (Venturia inaequalis) konusunda uyararak 2. ilaçlama döne-mine girildiğini duyurdu. 2026 üretim sezonu kapsamında yapılan açıklamada, elma bahçelerinin düzenli olarak kontrol edilmesi ve ilaçlama uygulamalarının zamanında yapılmasının büyük önem taşıdığı belirtildi. Hastalığın yayılımının önlenmesi ve verim ile kalite kayıplarının azaltılması amacıyla üreticilerin dikkatli olması istendi. 05 Mayıs 2026 tarihi 

itibarıyla elma bahçelerinde 2. ilaçlama uygulamalarının yapılması gerektiği vur-gulanan açıklamada, üreticilere ruhsatlı bitki koruma ürünlerinin kullanılması ve etiket bilgilerinde yer alan doz ile uygulama esaslarına uyulması çağrısı yapıldı. Ayrıca ilaçlama sonrası hasat aralığına dikkat edilmesinin hem ürün güvenliği hem de insan sağlığı açısından kritik olduğu ifade edildi. Tarım yet-kilileri, üreticilerin süreci titizlikle takip etmelerinin önemine dikkat çekti. 
n  HABER MERKEZİ 

Elma karalekesi için 
alarm verildi

Afyonkarahisar’da çeşitli suçlardan aranan ve jandarma tarafından yakalanan 45 kişiden 21’i çıkarıldıkları mahkemeler tarafından tutuklandı.  Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı tarafından  27 Nisan-3 Mayıs tarihleri arasında aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik yol kontrol ve devriye faaliyeti gerçekleştirildi. Yapılan çalışmada çeşitli suçlardan aranan 45 kişi gözaltına alındı. Şahıslardan 21’i işlemlerinin tamamlanmasının ardından sevk edildikleri mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

Türk futbolunun efsane ismi Tanju Çolak’ın Af-yonkarahisar’daki okul programı, basına önceden bilgi verilmeden iptal edildi. Türk futbolunun efsane forvetlerinden Tanju Çolak’ın, bugün saat 09.30’da 
Afyonkarahisar Merkez Atatürk İlkokulu’nda 
öğrencilerle buluşacağı programın iptal edildiği, 
etkinlik alanına gelenlere son anda bildirildi.  BASINA BİLGİ VERİLMEDİ  Edinilen bilgilere göre, programın iptal edildiğine ilişkin basın mensuplarına önceden herhangi bir bil-gilendirme yapılmadı. İptal kararının, programa katılım sağlamak üzere okula gelen basın mensuplarına yerinde iletildiği öğrenildi. Yaşanan duruma tepki gösteren basın mensupları, “Programın iptal olduğunu programa gelince söylüyorlar. Basına bilgi verme zahmetinde bulunulmuyor” ifadeleriyle organizas-yondaki eksikliğe sert sözlerle dikkat çekti. 
n  HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Basına Saygısızlık  
Tanju Çolak Programı  
habersiz iptal edildi 

Aranan 45 kişi yakalandı
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Karamehmet Özel Eğitim Okulu için imzalar atıldı  
Afyonkarahisar’ın İscehisar ilçesinde inşa edilecek Ka-ramehmet Özel Eğitim Okulu için protokol imzalandı. Ha-yırsever iş insanı Remzi Özcan’ın desteğiyle gerçekleştirile-cek proje kapsamında düzenlenen imza töreni, Afy-onkarahisar Valisi Dr. Naci Aktaş’ın başkanlığında yapıldı. Törene İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci de katıldı. Vali Dr. Naci Aktaş, törende yaptığı açıklamada devlet-millet iş birliğinin en güzel örneklerinden birinin hayata 

geçirildiğini vurguladı. Eğitime sağladığı katkılardan dolayı hayırsever Remzi Özcan’a teşekkür eden Aktaş, bu tür des-teklerin toplumsal gelişim açısından büyük önem taşıdı-ğını ifade etti. İscehisar’da yapılacak olan Karamehmet Ö-zel Eğitim Okulunun, öğrencilerin eğitim imkanlarını geliş-tirmesi ve özel eğitim alanında önemli bir ihtiyacı karşılaması hedeflendi. Yetkililer, kente kazandırılacak okulun eğitim camiasına hayırlı olması temennisinde bulundu.
İmzalanan protokol ile bedensel, duygusal, psikolojik ve zihinsel farklılıkları olan bireylere yönelik eğitim, araştırma ve kariyer planlama çalışmalarının geliştirilmesi hedefleniyor. Ay-rıca üniversite ile dernek arasında teknoloji, ürün, hizmet ve altyapı geliştirme alanlarında ortak çalışmalar yürütülmesi planlanıyor. 

FARKINDALIK  
VE SOSYAL PROJELER  Protokol kapsamında farkındalık kampan-yaları düzenlenmesi, öğrenci kulüpleri ile si-vil toplum kuruluşları arasında dayanışma faaliyetleri gerçekleştirilmesi ve ortak proje başvurularının yapılması kararlaştırıldı. 

AKÜ’DE ENGELSİZ ÜNİVERSİTE İÇİN İŞ BİRLİĞİAfyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ile Türkiye Beyazay Derneği arasında “Engelsiz  Üniversite” hedefi doğrultusunda iş birliği protokolü imzalandı. AKÜ Rektörlüğü makamında gerçekleştirilen törende protokole AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ile Türkiye Beyazay Derneği Genel Başkanı Lokman Ayva imza attı. Törene ayrıca Türkiye Beyazay Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı Fatma Kilci Kavas ve dernek yönetim kurulu üyeleri de katıldı.

İmza töreni, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniver-sitesi Rektörü Prof. Dr. Adem Aslan ile Türkiye Bey-azay Derneği Genel Başkanı Lokman Ayva tarafından gerçekleştirildi. Törende ayrıca derneğin Afyonka-rahisar Şube Başkanı Fatma Kilci Kavas ve yönetimi de hazır bulundu. Protokol kapsamında bedensel, zi-hinsel, psikolojik ve duygusal farklılıkları bulunan bireylerin eğitim süreçlerinden kariyer planlamasına kadar birçok alanda desteklenmesi hedefleniyor. Ayrıca akademik araştırmalar, erişilebilirlik çalışmaları, teknoloji geliştirme projeleri ve sosyal sorumluluk faaliyetlerinin ortak şekilde yürütülmesi planlanıyor.  
ORTAK PROJELER VE  

KULÜP FAALİYETLERİ GÜNDEMDE  Anlaşma doğrultusunda üniversite ile dernek arasında ortak projeler hazırlanacak, ulusal ve uluslararası proje başvuruları yapılacak. Engelli öğrencilerin eğitim süreçlerinin güçlendirilmesi için farkındalık seminerleri ve kampanyalar düzenlenecek. Üniversite bünyesinde “Beyazay Kulübü” kurulması da protokolün önemli başlıkları arasında yer alıyor. Bunun yanı sıra işaret dili, sesli tasvir, altyazı, sesli kitap ve erişilebilir eğitim materyallerinin hazırlanması da planlanıyor.   

Üniversitede engeller kalkıyorAFSÜ’den kapsayıcı eğitim hamlesi
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri  

Üniversitesi ile Türkiye Beyazay Derneği, 
engelli bireylerin eğitim ve  

sosyal hayata katılımını güçlendirecek  
önemli bir protokole imza attı. 

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri  
Üniversitesi ile Türkiye Beyazay Derneği 
arasında “Engelsiz Üniversite”  
çalışmaları kapsamında iş birliği  
protokolü imzalandı.

Yurt içi ve yurt dışı kurumlarla ortak projeler  
geliştirilmesi de iş birliğinin önemli başlıkları arasında yer aldı. Erişilebilirlik odaklı çalışmaların da yer 

aldığı protokol çerçevesinde, bu alanda bitirme tezi, yüksek lisans ve doktora çalışması yürüten 
öğrencilere maddi ve manevi destek sağlanacağı bildirildi. İş birliğiyle birlikte, üniversitede engelli  

bireylerin akademik ve sosyal hayata daha etkin katılımının artırılması amaçlanıyor. 
 

“ENGELSİZ TOPLUM  
HEDEFİNE ÖNEMLİ KATKI” Türkiye Beyazay Derneği Afyonkarahisar  Şube Başkanı Fatma Kilci Kavas, protokolün özel gereksinimli bireylerin akademik ve sosyal hayata katılımını artıracağını belirterek, “Engelsiz  üniversite, engelsiz toplumun temelidir. Bu iş  birliği Afyonkarahisar’da örnek çalışmalara zemin oluşturacaktır” dedi.

Afyonkarahisar Emirdağ Müftülüğüne bağlı Aziziye Erkek ve Kız Kur’an Kursları yeni dönem  kayıt süreci çerçevesinde 4.’ncü sınıf öğrencilerine yönelik tanıtım programları gerçekleştirildi. Emirdağ Müftüsü Cihan Eker ve Kur’an kurslarında görev yapan hocalar ile din görevlileri tarafından yürütülen  program çerçevesinde Çiftlik, Veysel, Yenikapı, Adayazı ve Türkmen Akören köylerindeki ilkokullar ziyaret edildi. Öğrencilerle bir araya gelindi. Emirdağ Müftüsü Cihan Eker programda yaptığı konuşmada “Gerçekleştirilen tanıtımlarda hafızlık eğitiminin önemi hakkında bilgiler verildi. Kurslarda sunulan  eğitim-öğretim faaliyetleri ile sosyal ve kültürel etkinlikler hakkında öğrenciler bilgilendirildi. Yeni dönem ön kayıtlar başladı. Tüm öğrencilerimizi hafızlık Kur’an kurslarımıza bekliyoruz’’ dedi. 

Öğrencilere Kur’an kursu tanıtımı

Makarnanın kendi başına bir gıda olmadığını vurgulayan uzmanlar, bu besinin vücudu bes-leyen bir öge taşımadığını ifade ediyor. Tama-men karbonhidrattan oluşan makarnanın, metabolizma için gerekli olan temel besin de-ğerlerini sunmadığı kaydediliyor. Uzmanlara göre makarna tüketmek, vücuda ihtiyacı olan mineralleri veya vitaminleri sağlamak yerine sadece anlık bir dolgunluk hissi yaratıyor. 
 
 
  Modern beslenme dü-zeninde sıkça tercih e-dilen bu ürünün aslın-da sadece nişasta ve gluten deposu olduğu belirtiliyor. Vücudu bes-leyen gerçek ögeler yer-ine yoğun miktarda glu-ten alımına neden olan makarnanın, sağlık üz-erinde olumlu bir etk-isi bulunmadığı savu-nuluyor. Bu durumun, uzun vadede sindirim sistemi ve genel sağlık dengesi üzerinde olumsuz sonuçlar doğurabileceğine dikkat çekiliyor.  

HIZLI ACIKMA VE 
 KAN ŞEKERİ DENGESİ  Makarna yedikten yaklaşık bir saat sonra gelen açlık hissinin bilimsel bir nedeni olduğu açıklanıyor. Kan şekerinde ani dalgalanmalara yol açan bu gıdanın, tokluk hissini kalıcı kı-lamadığı ve kişiyi kısa sürede tekrar yemek yemeye ittiği bildiriliyor. Uzmanlar, “Sadece karnınızı doyurur, ancak hücrelerinizi besle-mez” uyarısında bulunarak makarnanın tek başına tüketilmemesi gerektiğini hatırlatıyor. Makarnayı sağlığa zararlı bir nişasta yığının-dan çıkarıp gerçek bir besin haline getirmenin 

yolları da açıklanıyor. Uzmanlar; içine zey-tinyağı, peynir ve sarımsak gibi bileşenler eklendiğinde makarnanın ancak o zaman bir besin değeri kazandığını belirtiyor. Bu eklemeler yapılmadığı sürece tüketilen tabağın vücut için “boş bir yük” olduğu ifade ediliyor. 

UZMANLAR UYARDI
Makarnanın vücuda  

hiçbir faydası yokBeslenme dünyasında ezber bozan bir açıklama yapan uzmanlar, sofraların vazgeçilmezi olan makarnanın aslında bir gıda olmadığını ve vücuda hiçbir besinsel fayda sağlamadığını belirterek tüketim alışkanlıklarını kökten sarsacak uyarılarda bulundu

GİZLİ TEHLİKE  
NİŞASTA VE GLUTEN

KÜRESEL VE ULUSAL VERİLER Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre, dünya genelinde yaklaşık 350 milyon astım hastası bulunduğu ve her yıl 400 binden fazla kişinin astıma bağlı nedenlerle hayatını kaybettiği belirtildi. Türkiye’de ise her 10 çocuktan birinde astım görüldüğü, 2024 yılında astıma bağlı bin 300’den fazla ölüm gerçekleştiği ifade edildi. 
FARKINDALIK VE EĞİTİM ÇALIŞMALARI  Açıklamada, Sağlık Bakanlığının her yıl Dünya Astım Günü kapsamında Türk Toraks Derneği ve Türkiye Ulusal Alerji ve Klinik İmmünoloji Derneği ile iş birliği yaparak toplum ve sağlık çalışanlarına yönelik farkındalık ve eğitim faaliyetleri yürüttüğü aktarıldı. Bu yılın temasının “Astım kontrolü, kortizonlu nefes açıcılarla mümkün” olduğu bildirildi. Astım tedavisinin temel amacının hastalığı kontrol altına almak, atakları önlemek ve bireylerin günlük yaşamını kısıtlılık ol-madan sürdürebilmesini sağlamak olduğu vurgulandı. 

Hastalık Yönetim Platformu üzerinden klinik kılavuzla-ra uygun şekilde izlemeye devam edeceği belirtildi.  

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNDEN ASTIM HASTALIĞI AÇIKLAMASI

Her 10 çocuktan  
biri astım hastası Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğünden  yapılan açıklamada, Türkiye’de her 10 çocuktan birinde astım hastalığının görüldüğü ve Türkiye’de 2024 yılında astıma bağlı bin 300’den fazla ölüm gerçekleştiği kaydedildi.

Konuyla ilgili kurumdan yapılan yazılı açıklamada, “Astım akciğer içindeki hava yollarında mikrobik olmayan iltihaplanma sonucu gelişen,  hava yolu daralmasıyla seyreden kronik bir solunum yolu  hastalığıdır. En sık görülen belirtileri tekrarlayan nefes darlığı,  hırıltı, göğüste baskı hissi ve öksürüktür. Doğru tanı için, hastanın  şikâyetlerinin değerlendirilmesinin yanı sıra solunum fonksiyon  testleri büyük önem taşımaktadır” ifadeleri kullanıldı.

Genç şairler yarıştı  
kazananlar açıklandı  Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen ‘Genç-ler Arası Kültür ve Sanat’ etkinlikleri çer-çevesinde şiir yarışması düzenlendi. Af-yonkarahisar Gençlik Merkezi’nde ger-çekleştirilen yarışma, 13-17 yaş ve 18-25 yaş olmak üzere iki farklı kategoride yapıldı. 13-17 yaş kategorisinde Ebru Albayrak birinci, Feyza Nur Karayer ik-inci, Sümeyye Çakır üçüncü oldu. 18-25 yaş kategorisinde ise Emir Selim O-ğur birinciliği elde ederken, Zehra Selek ikinci, Zehra Toral üçüncü sırada yer aldı. Kategorilerinde birinci olan gençler, Muğla’da düzenlenecek bölge yarışma-sında Afyonkarahisar’ı temsil edecek.
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Afyonkarahisarspor’un rakibi netleşti

Bölgesel Amatör Lig 7. Grup’ta sezonu başarıyla tamamlayan 1923 Afyonkarahisarspor’un Play-Off’taki rakibi belli oldu. Ligi 5. sırada biti-rerek üst lige yükselme yolunda önemli bir adım atan temsilcimiz, kri-tik eşleşmede Marmarisspor ile karşı karşıya gelecek.  Play-Off’taki ra-kip Marmarisspor ise sezonun son haftasında büyük bir hayal kırıklığı yaşadı. Lige lider giren ekip, sahasında 1922 Akşehirspor’a 3-1 mağlup olarak şampiyonluğu son anda kaybetti. Bu sonuçla doğrudan 3. Lig’e 

yükselme fırsatını kaçıran Marmarisspor, ligi averajla ikinci sırada ta-mamlayarak 1923 Afyonkarahisarspor’un rakibi oldu.  
TÜM GÖZLER PLAY-OFF  

MÜCADELESİNE ÇEVRİLDİ  1923 Afyonkarahisarspor cephesinde ise tüm gözler Play-Off mücadelesine çevrildi. Sezon boyunca istikrarlı bir performans sergileyen ekip, elde 

ettiği Play-Off biletiyle 3. Lig yolunda umutlarını sürdürdü. Teknik ekip ve futbolcular, Marmarisspor karşılaşmasına en iyi şekilde hazırlanarak avantaj elde etmeyi hedeflediklerini belirttiler. İki takım arasındaki kritik Play-Off karşılaşması 9 Mayıs 2026 tarihinde oynanacak. Deplasmanda sahaya çıkacak olan 1923 Afyonkarahisarspor, bu zorlu mücadeleden galibiyetle ayrılarak üst lig yolunda önemli bir avantaj elde etmek istiyor. 
n  HABER MUSTAFA DADAK

1923

156 SPORCU KIYASIYA  
MÜCADELE ETTİ  

n Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinas-yonunda düzenlenen şampiyona, Vali Recep Yazıcıoğlu Spor Salonu’nda ya-pılan açılış seremonisiyle başladı. De-nizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün ev sahipliğinde gerçekleşen organi-zasyonda genç sporcular, teknik bece-rilerini ve stratejik oyunlarını sahaya yansıttı. Takımlar arasındaki rekabetin yüksek olduğu müsabakalarda tempo bir an olsun düşmedi. Zorlu geçen karşı-laşmaların ardından dereceye giren o-kul takımları düzenlenen törenle ödül-lerini aldı. Başarılı sporculara ödülleri Gençlik ve Spor İl Müdürü Süleyman Erdoğan tarafından takdim edildi. Grup-larında ilk dört sırayı elde eden takımlar ise Türkiye Şampiyonası’nda mücadele etme hakkı kazanarak önemli bir başa-rıya imza attı. n  KAYNAK İHA  

 

Yüzlerce sporcu Türkiye şampiyonası için yarıştı
Okul Sporları Floor Curling Küçükler Grup Şampiyonası, 30  

Nisan – 03 Mayıs tarihleri arasında Denizli’de gerçekleştirildi  Dört gün süren organizasyonda 15 farklı ilden gelen 40 takım ve toplam 156 sporcu, Türkiye Şampiyonası’na katılabilmek için kıyasıya mücadele etti. Sporcuların ortaya koyduğu performans, izleyenlere heyecan dolu anlar yaşattı.

Turgutlu Belediyespor Kadın Basketbol Takımı, Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi play-off yarı final serisi ilk maçında Fener-bahçe Gelişim karşısında sahada olduğu kadar tribünlerde de büyük bir destek gördü.  Yaklaşık 2 bin 500 kişilik kapasiteye sahip salonda 2 bini aşkın basketbolsever maçı takip ederken, tribünlerde tezahüratlar hiç dinmedi. Maç boyunca yükselen sesin zaman zaman 95 desibele ulaştığı belir-tilirken, yoğun destek hem rakip takım üz-erinde baskı oluşturdu hem de ev sahibi ekibe büyük moral sağladı. Taraftarların coşkusu, karşılaşmanın seyrini doğrudan etkileyen unsurlar arasında yer aldı.  
GERİ DÖNÜŞLE GELEN  

KRİTİK GALİBİYET  Mücadelenin son bölümünde 13 sayı geriye düşen Turgutlu Belediyespor Kadın Bas-ketbol Takımı, taraftar desteğini arkasına alarak etkileyici bir geri dönüşe imza attı. Son 8 dakikada oyuna ağırlığını koyan kırmızı-siyahlı ekip, son saniyelerde bulduğu basketle sahadan 64-63 galip ayrıldı. Maçın ardından kulüp yönetimi, galibiyette en büyük payın taraftarlara ait olduğunu vur-gulayarak destekleri için teşekkür etti. 
n  KAYNAK İHA  

Tribünlerden  
95 desibellik destek

 Zorlu geçen karşılaşmaların ardından dereceye giren okul takımları düzenlenen törenle ödüllerini aldı. Başarılı sporculara  
ödülleri Gençlik ve Spor İl Müdürü Süleyman Erdoğan tarafından takdim edildi.

Emre Belözoğlu’nun inancı yüksek
Kasımpaşa Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, Trendyol Süper Lig’de son haftalara  

girilirken takımının ligde kalacağına inandığını söyledi. Okan Üniversitesi’nde düzenlenen 
Futbol Zirvesi’nde konuşan Belözoğlu, zorlu geçen sezona rağmen avantajlı bir  

konumda olduklarını ve bunu koruyacak güce sahip olduklarını dile getirdi.

Ligde son 2 haftaya 32 puanla 13. sı-
rada girdiklerini hatırlatan Belözoğlu, 
sezonun oldukça çetin geçtiğini 

vurguladı. Takımın iyi bir planlama 
ve doğru oyun anlayışıyla yoluna de-
vam ettiğini belirten genç teknik a-
dam, kalan maçlarda alınacak pu-
anların büyük önem taşıdığını ifade 
etti. Oyuncuların motivasyonunun 
yüksek olduğunu söyleyen Emre Belöz-
oğlu, mevcut avantajı kaybetmeden 
ligi istedikleri noktada tamamlamak 
istediklerini belirtti. 

GENÇLERBİRLİĞİ VE 
 GALATASARAY MAÇLARI  
Kasımpaşa’nın önünde kritik iki kar-
şılaşma bulunuyor. Belözoğlu, ligin 
33. haftasında Gençlerbirliği ile oyna-
yacakları mücadelenin büyük önem 
taşıdığını ifade etti. Rakiplerinin kazan-
mak zorunda olduğuna dikkat çeken 
teknik adam, hiçbir maçın kolay geç-
meyeceğini vurguladı. Son haftada 
karşılaşacakları Galatasaray’ın da han-
gi şartta olursa olsun sahaya kazanmak 
için çıkacağını belirten Belözoğlu, her 
senaryoya hazır olduklarını söyledi. 
Son yıllarda görev yaptığı takımlarla 
kümede kalma mücadelesi verdiğini 

hatırlatan Belözoğlu, bu süreçlerin 
kendisine önemli tecrübeler kazandır-
dığını dile getirdi. Daha önce Antalyas-
por ile ligde kalmayı başardıklarını, 
MKE Ankaragücü ile ise zorlu bir süreç 
yaşadıklarını ifade eden Teknik Di-
rektör Emre Belözoğlu, gelecekte 
şampiyonluk yarışı içinde olmayı he-
deflediğini söyledi. Direktörlüğün 
oyunculuğa göre daha zor olduğunu 
vurgulayan genç çalıştırıcı, bu sorum-
luluğun bilinciyle çalıştığını belirtti. 

MİLLİ TAKIMA  
DESTEK VE TEKNİK  
DİREKTÖR YORUMU  
A Milli Takım hakkında da değerlendirmelerde 
 bulunan Belözoğlu, kadronun oldukça  
yetenekli olduğunu ve teknik ekip ile oyuncular  
arasında güçlü bir uyum bulunduğunu ifade etti.  
Milli futbolculara destek olunması gerektiğini  
vurgulayan Belözoğlu, Türk bayrağı altında mücadele 
eden oyuncuların her zaman sahiplenilmesi gerektiğini 
söyledi. Süper Lig’de teknik direktörlerin etkisine de 
değinen Belözoğlu, takım başarısında oyuncu kalitesinin 
belirleyici olduğunu ve teknik adamların etkisinin sınırlı 
bir paya sahip olduğunu sözlerine ekledi.

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Gençler-birliği, teknik direktör Volkan Demirel ile yollarını ayırdığını resmen açıkladı. Kırmızı-siyahlı kulüp tarafından yapılan açıklamada, yönetim kurulu kararı ve karşılıklı görüş-meler sonucunda ayrılığın gerçekleştiği belirtilerek Demirel ve ekibine katkıların-dan dolayı teşekkür edildi. Volkan Demirel yönetiminde ikinci dönemini geçiren baş-kent ekibi, ligde istediği sonuçları alamadı. Son 8 maçta yalnızca 1 galibiyet, 1 bera-berlik ve 6 mağlubiyet elde eden Gençler-birliği, bu süreçte sadece 2 gol kaydedebildi. Tek galibiyetini 31. haftada Kocaelispor karşısında alan ekip, son maçta Fatih Ka-ragümrük deplasmanında mağlup olarak küme düşme hattına geriledi.  
KUPADA BAŞARI, LİGDE  
DÜŞÜŞ DİKKAT ÇEKTİ  Lig performansına rağmen Gençlerbirliği, Ziraat Türkiye Kupası’nda önemli bir ba-şarıya imza attı. Deplasmanda Galatasaray’ı 

2-0 mağlup ederek yarı finale yükselen e-kip, kupada iddiasını sürdürdü. Öte yandan Demirel’in son maç sonrası kırmızı kart görmesi de dikkat çekerken, Gençlerbirli-ği’nde bu sezon teknik direktör değişiklikle-rinin sık yaşanması öne çıkan detaylar arasında yer aldı. AA 

Gençlerbirliği’nde Volkan Demirel dönemi sona erdi
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Afyonlu Şehit Önder Özen dualarla anılacak
Şehit Önder Özen için mevlit programı düzenlenecek. Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa  

ilçesine bağlı Çobanözü Köyü’nde, şehit İstihkam Uzman Çavuş Önder Özen’in şehadetinin 
yıl dönümü dolayısıyla mevlit programı gerçekleştirilecek. Şehidin aziz hatırasını  

yaşatmak amacıyla düzenlenecek programda, Önder Özen başta olmak üzere vatan uğruna 
hayatını kaybeden tüm şehitler rahmet, minnet ve şükranla anılacak. Program, 8 Mayıs 

2026 Cuma günü, cuma namazının ardından Çobanözü Köyü’nde icra edilecek.  

KAYMAKAM AÇIKLAMA YAPTI Sinanpaşa Kaymakamlığı  
yaptığı açıklamada: “Şehadetinin yıl dönümünde, İstihkam Uzman Çavuş Önder Özen ve 
vatan uğruna hayatını kaybeden tüm şehitler rahmet, minnet ve şükranla anılacak.  
Program, 8 Mayıs 2026 Cuma günü, cuma namazının ardından Afyonkarahisar’ın 
Sinanpaşa ilçesine bağlı Çobanözü Köyü’nde gerçekleştirilecek” ifadelerini kullandı.

İş dünyasının feryadına Özkaya tercüman oldu:

TAKsiTlENDiRME sÜREsi  
72 AYA CIKARIlIYoR 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya ve beraberindeki milletvekilleri tarafından Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne sunulan “Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi”, ekonomi, vergi, yatırım, ihracat ve teknoloji alanlarında kapsamlı düzenlemeler içeriyor. Tek-lifin, iş dünyasının uzun süredir dile getirdiği taleplere yanıt vermesi ve ekonomiye yeni kaynak girişini hızlandırması hedefleniyor. Kanun teklifine göre, gerçek ve tüzel kişilerin yurt içinde veya yurt dışında kayıt dışı kalmış varlıklarını 31 Temmuz 2027 tarihine kadar beyan etmeleri halinde, sıfıra kadar düşebilen vergi oranlarıyla bu varlıkların ekonomiye kazandırılması sağlanacak.  
KAMU BORÇLARINA  

72 AY TAKSİT İMKANI  Teklifin en dikkat çeken düzenlemelerinden biri, kamu alacaklarının yapılandırılmasına yönelik oldu. 6183 Sayılı Kanun’da yapılan değişiklikle vergi ve diğer kamu borçlarının tecilinde önemli kolaylıklar getiriliyor. Buna göre azami taksit süresi 36 aydan 72 aya çıkarılıyor. Ayrıca teminat aranmaksızın tecil edilebilecek borç tutarı 50 bin TL’den 1 milyon TL’ye yükseltiliyor. Bu adımla hem mükelleflerin ödeme gücünün artırılması hem de kamu alacakları-nın daha etkin tahsil edilmesi amaçlanıyor.  
YABANCI SERMAYE VE VARLIKLI 

BİREYLER İÇİN TEŞVİK  Veraset ve İntikal Vergisi Kanunu’nda yapılan düzenleme ile yurt dışında elde edilen kazançlar için istisnadan yararlanan kişilere, bu süre içinde gerçekleşen miras yoluyla intikallerde yüzde 1 vergi uygulanması öngörülüyor. Bu düzenleme ile Türkiye’nin varlıklı bireyler ve yabancı yatırımcılar için daha cazip hale getirilmesi hedefleniyor.  
TEKNOLOJİ ÇALIŞANLARINA  

VERGİ AVANTAJI  Gelir Vergisi Kanunu’nda yapılan değişiklikle teknogirişim şirketlerinde çalışanlara verilen pay senetlerindeki vergi istisnası genişletiliyor. İstisna sınırı yıllık brüt ücretin bir katından iki katına çıkarılırken, hisselerin vergisiz şekilde elden çıkarılması için gereken süre 12 yıldan 6 yıla in-diriliyor. Ayrıca hisselerin erken satılması duru-munda uygulanacak kademeli vergi sistemi de netleştiriliyor. Düzenleme ile nitelikli iş gücünün korunması ve teknoloji ekosisteminin güçlendiril-mesi amaçlanıyor.  
TÜRKİYE’YE GELENLERE  
20 YIL VERGİ MUAFİYETİ Yeni eklenen düzenleme ile son 3 yılda Türkiye’de mükellef olmayan ve ülkeye yeni yerleşen kişilerin yurt dışından elde ettikleri gelirler 20 yıl boyunca gelir vergisinden muaf tutulacak. Bu adımın, döviz girişini artırması ve Türkiye’yi uluslararası yatırımcı-lar için cazibe merkezi haline getirmesi bekleniyor. Nitelikli hizmet merkezlerinde çalışan personelin maaşlarına yönelik yeni vergi avantajları getir-iliyor. Buna göre çalışanların ücretlerinin belirli bir kısmı gelir vergisinden muaf tutulacak. İstanbul Finans Merkezi’nde bu avantaj daha geniş uygu-lanacak. Ayrıca bu ücretlere ilişkin kağıtlar damga vergisinden de istisna edilerek işveren üzerindeki maliyetlerin azaltılması hedefleniyor. 

    “NİTELİKLİ HİZMET MERKEZİ” DÖNEMİ  Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanunu’na eklenen düzenleme ile “Nitelikli Hizmet Merkezi” tanımı ge-tiriliyor. En az üç ülkede faaliyet gösteren ve gelirinin büyük kısmını yurt dışından elde eden şirketlere bu statü verilecek. Böylece finansal danışmanlık, stratejik yönetim ve teknoloji danışmanlığı gibi hiz-metlerin Türkiye’den yönetilmesi teşvik edilecek.   
İHRACAT VE TRANSİT  

TİCARETE BÜYÜK VERGİ İNDİRİMİ  Kurumlar Vergisi Kanunu’nda yapılan değişiklik-lerle transit ticaret ve nitelikli hizmetlerden elde edilen kazançlara önemli vergi indirimleri ge-tiriliyor. Transit ticarette ve hizmet merkezlerinde elde edilen kazançlara yüzde 95’e kadar vergi 

indirimi uygulanacak. İstanbul Finans Merkez-i’ndeki şirketler için bu oran yüzde 100 olacak. Ayrıca ihracat yapan firmalara da önemli avan-tajlar sağlanıyor. Ürettikleri malları doğrudan ihraç eden şirketlerin kazançlarına yüzde 9, diğer ihracatçıların kazançlarına ise yüzde 14 vergi oranı uygulanacak. Bu düzenleme ile dış ticaret dengesinin güçlendirilmesi hedefleniyor.  
ASGARİ KURUMLAR 

 VERGİSİNE DÜZENLEME  Yapılan değişiklikle, çeşitli teşviklerden yararlanan kazançların “yurt içi asgari kurumlar vergisi” hesaplamasında matrahtan düşülebilmesine im-kan tanınıyor. Böylece verilen teşviklerin et-kisiz kalmasının önüne geçilmesi amaçlanıyor.  
KAYIT DIŞI VARLIKLAR  

EKONOMİYE KAZANDIRILACAK  Yeni düzenleme ile kayıt dışı varlıkların ekonomiye kazandırılması teşvik ediliyor. 31 Temmuz 2027’ye kadar yapılacak bildirimlerde yüzde 0 ile yüzde 5 arasında değişen vergi oranları uygulanacak. Şartların sağlanması halinde bu varlıklar için vergi incelemesi yapılmayacak.  

GİRİŞİMCİLERE VE DİJİTAL  
ŞİRKETLERE DESTEK  Araştırma ve geliştirme alanında yapılan düzenle-meyle teknogirişim rozeti sahibi şirketlerin yatırım alması kolaylaştırılıyor. Ayrıca “Dijital Şirket” statüsün-deki girişimler, kuruluşlarından itibaren 3 yıl boyunca oda kayıt ücreti ve aidatlardan muaf tutulacak.  

İSTANBUL FİNANS  
MERKEZİ’NDE YENİ TEŞVİKLER  İstanbul Finans Merkezi’ne yönelik düzenlemelerle, yurt dışı tecrübeye sahip çalışanlara sağlanan vergi avantajı genişletiliyor ve tüm katılımcı kurum per-sonelini kapsayacak şekilde yaygınlaştırılıyor. Bunun yanı sıra, finansal hizmet ihracatına uygulanan yüzde 100 kurumlar vergisi indiriminin süresi 2031’den 2047’ye kadar uzatılıyor. Finansal kuruluşların harç muafiyeti süresi de 5 yıldan 20 yıla çıkarılıyor. Tek-lifte yer alan son maddeler, düzenlemelerin yürürlüğe giriş ve uygulanmasına ilişkin hükümleri kapsıyor. Hazırlanan kanun teklifinin yasalaşması halinde, hem iş dünyasının finansman yükünün hafifletilmesi hem de Türkiye ekonomisine yeni yatırım ve döviz girişinin hızlanması bekleniyor.

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya ve beraberindeki  
milletvekillerinin Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne sunduğu kanun 
teklifiyle, kamu borçlarında taksit süresi 72 aya çıkarılırken  
vergi, yatırım, ihracat ve teknoloji alanlarında geniş  
kapsamlı teşvikler getirilmesi hedefleniyor.

Afyonkarahisar’da düzenlenen konserde, Türk Sanat Müziği’nin sevilen eserleri sanatseverlerle buluşurken, geceye duayen isimlerin tebrik mesajları damga vurdu.  AKSAM Türk Sanat Müziği Topluluğu, 15. kuruluş yıl dönümü kapsamında Atatürk Kongre Merkez-i’nde “Unutulmayan Şarkılar” temalı bir konser gerçekleştirdi. Sanat Yönetmeni ve Şef Yunus Emre Uğur yönetiminde sahne alan topluluk, Türk Sanat Müziği’nin hafızalara kazınan eserlerini seslendirdi. Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar Belediyesi, Afyon Kocatepe Üniversitesi Devlet Konservatuvarı ve Afyonkarahisar Kent Konseyi iş birliğiyle düzen-

lenen konser, zengin repertuvarıyla dinleyicilere unutulmaz bir akşam yaşattı.  
DUAYEN SANATÇILARDAN  

ANLAMLI MESAJLAR  Konser kapsamında Türk Sanat Müziği’nin usta isimleri Ahmet Özhan, Melihat Gülses ve Mine Geçili’nin, Alimoğlu Kültür Sanat Araştırma Derne-ği’nin 15. yılına ilişkin tebrik mesajlarının yer al-dığı video gösterimleri de izleyiciyle paylaşıldı. Gecede, AKSAM Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Alimoğlu’na, Afyonkarahisar’ın müzik kültürüne sağladığı katkılar dolayısıyla teşekkür edildi. Şef Yunus Emre Uğur, Alimoğlu’nun sanata verdiği desteğin topluluk için önemli bir motivasyon kay-nağı olduğunu vurguladı. 
n  HABER MERKEZİ 

İl Başkanı Çakır, Afyonkarahisar gündemine ilişkin dikkat çeken değerlendirmelerde bulundu. Yeni-den Refah Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Fehmi Güray Çakır, özel-likle Afyonkarahisar protokolünde yer alan isimler arasında yaşanan sosyal medya tartışmalarını eleş-tirerek, milletvekillerinin asli gö-revlerine odaklanması gerektiğini vurguladı. Vatandaşların çözüm beklediği bir dönemde bu tür tar-tışmaların seviyeyi düşürdüğünü ifade etti. Çakır açıklamasında, seçmenlerin milletvekillerini so-runlarına çözüm bulmaları için Ankara’ya gönderdiğini hatırlattı. Ancak son dönemde sosyal medya üzerinden yapılan karşılıklı açıkla-maların bu sorumluluğun önüne geçtiğini belirterek, “Milletvekil-lerine düşen görev, sosyal medyada tartışmak değil, halkın sorunlarına çözüm üretmektir” dedi. Afyon-karahisar’da yaşanan gerçek sorun-ların bu tartışmaların gölgesinde kaldığını dile getirdi.  
ESNAFIN YAŞADIĞI  

ZORLUKLARA DİKKAT ÇEKTİ  Kentteki ekonomik sıkıntılara de-ğinen Çakır, özellikle küçük esnafın zor durumda olduğunu belirtti. Büyük şirketlerin ve bazı kesim-lerin vergi borçlarının yapılandır-

ma ve aflarla hafifletildiğini ifade eden Çakır, küçük esnafın ise artan vergi yükü altında ezildiğini söyle-di. Yapay zeka destekli vergi dene-timlerinin de esnaf üzerindeki baskıyı artırdığını vurguladı. Bir örnek üzerinden açıklama yapan Çakır, 100 bin liralık vergi borcu-nun faizlerle birlikte kısa sürede 150-170 bin liraya çıkabildiğini belirtti. Ekonomik durgunluk ne-deniyle ana borcunu ödeyemeyen esnafın, artan faiz yüküyle daha da zorlandığını ifade etti. Borcun ödenememesi halinde hesaplara bloke konulduğunu söyleyen Çakır, bu uygulamaların esnafı iflasın eşiğine getirdiğini dile getirdi.

AKSAM’dan 15. yıla özel  
“Unutulmayan Şarkılar” konseri

İL BAŞKANI ÇAKIR’DAN GÜNDEME DAİR  
SERT AÇIKLAMA

2019’da başlayan yoga yolculuğunu profesyonel bir paylaşıma dönüştüren Eylül Mengenli, Kınalıada’dan Fethiye’ye uzanan etkinlik ağında mantra ve paddle turlarıyla farkındalık dolu bir deneyim sunuyor  
Yoga ve paddle eğitmeni Eylül Mengenli, Fethiye’nin düny-aca ünlü Kabak Koyu’nda düzenlediği kampla katılımcılarına doğanın kalbinde bir farkındalık alanı sunuyor. 2019’dan bu yana yoga ile iç içe olan Mengenli, bu tutkusunu nasıl profesyonel bir paylaşıma dönüştürdüğünü Odak ekibine anlattı.  
DOĞANIN KALBİNDE YOGA 

VE MANTRALAR  Fethiye Kabak Koyu’ndaki Reflec-tion Camping’de birkaç günlük bir yoga kampı gerçekleştirdiklerini belirten Eylül Mengenli, sürecin oldukça verimli geçtiğini ifade etti. Güne yoga ile başladıklarını dile getiren Mengenli, aynı zamanda bir paddle eğitmeni olarak katılım-cılarla birlikte paddle turları dü-zenlediklerini aktardı. Etkinlik programında kadim Hint felsefe-sine dayanan mantralara da yer verdiklerini kaydeden eğitmen, bu çalışmaları ukulele eşliğinde hep birlikte seslendirdiklerini sözlerine ekledi. Mengenli, bu eşsiz doğada şehirden kaçarak huzuru yakala-mayı ve katılımcılara özel bir far-kındalık alanı yaratmayı hedefle-diğini vurguladı.  
“YOGA HAYATIMA  

DOKUNDU”  Yoga yolculuğunun 2019 yılında başladığını ve bu disiplinin kendi hayatına derinden dokunduğunu ifade eden Mengenli, 2021 yılından itibaren ise bu süreci profesyonel bir boyuta taşıdığını belirtti. Dü-

zenli olarak dersler verdiğini ve son birkaç yıldır konaklamalı kam-plara odaklandığını söyleyen dene-yimli eğitmen, katılımcılardan al-dığı geri bildirimlerin kendisini beslediğini dile getirdi. Kendi ha-yatındaki dönüşümün başkalarına da geçtiğini görmekten büyük mut-luluk duyduğunu belirten Men-genli, bu etkileşimin kendisi için en büyük motivasyon kaynağı ol-duğunu aktardı.  
KINALIADA’DAN  

KABAK’A UZANAN  
ETKİNLİK AĞI  Yaşamını sürdürdüğü Kınalıada’da her hafta sonu düzenli olarak gü-nübirlik etkinlikler gerçekleştirdi-ğini belirten Eylül Mengenli, ko-naklamalı kampların ise yılda 3-4 kez yapıldığını paylaştı. Kabak Koyu’ndaki kamp alanını kendi imkanlarıyla keşfettiğini ve buranın salaş ve doğal yapısının bölgenin ruhuyla birebir örtüştüğünü ifade etti. Buradaki atmosferden oldukça memnun kaldığını vurgulayan Mengenli, bölgenin insanın kendi içine dönmesi için en uygun ve doğal ortamlardan biri olduğunu da sözlerine ekledi.

Kabak  
Koyu’nda 
ruhsal  
yolculuk

Eylül Mengenli ile yoga  ve farkındalık kampı
n  HABER FADİME YILDIRIM

Afyonkarahisar’da eğitim öğretim süreçlerinin daha etkin ve verimli şekilde sürdürülebilmesi adına toplantı gerçekleştirildi. İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, kurum müdürlüğü bünyesinde görev yapan kurum personelleri ile genel değerlendirme toplantısında bir araya geldi. Toplantıda, yürütülen çalışmalar ele alı-narak mevcut durum değerlendirildi. Eğitim öğretim süreçlerinin daha etkin ve verimli şekilde sürdürülebil-mesi adına görüş alışverişinde bulunulan toplantıda, personellerin talep ve önerileri de dinlendi. Toplantıda konuşan Sünnetci, kurum içi ve kurumlar arası iletişim ve iş birliğinin önemine vurgu yaptı. Sünnetci ayrıca ekip ruhuyla hareket etmenin önemini ifade ederek özverili çalışmalarından dolayı tüm personele teşekkür etti. İHA

Eğitim süreçleri masaya yatırıldı 


